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TINCHLIK VA FAROVONLIK — ENG KATTA SAODAT

Davomi 3-betda

Ikkinchi jahon urushi… Bu soʻzlar 
ortida millionlab taqdirlar, uzilgan umrlar, 
koʻzi yoshga toʻlgan onalar, otasini kutgan 
bolalar, sevgisini yoʻqotgan yoshlar qismati 
mujassam. Bu — insoniyat boshdan 
kechirgan eng dahshatli fojialardan biri. 

BIZNING MUQADDAS BURCHIMIZ

QAHRAMONLARNI YOD ETISH,  
ULARNING JASORATIDAN IBRAT OLISH

Xotira va qadrlash kuni — yuraklar 
titraydigan, chuqur iztirob va iftixor tuygʻulari bilan 

toʻladigan ulugʻ sana. Bu kun oʻtmishning 
ogʻir sinovlari, yoʻqotishlari va beqiyos jasoratini esga 

soladigan, shu bilan birga, kelajak oldidagi masʼuliyatimizni 
yanada teran anglatadigan maʼnaviy sinovdir.

Ammo ayni paytda inson irodasi, matonati 
va Vatanga muhabbati eng yuksak darajada 
namoyon boʻlgan davrdir.

Oʻzbekiston xalqi bu urushda 
mislsiz jasorat koʻrsatdi. Millionlab 
yurtdoshlarimiz frontga otlandi, minglab 

oilalar esa aziz yaqinlarini ortga qaytmas 
yoʻlga kuzatdi. Ular qaytishga vaʼda 
bergan edi… Lekin urush vaʼdalarni 
tinglamaydi. Orzularni chilparchin qiladi, 
taqdirlarni oʻzgartiradi.

Qanchadan-qancha onalar umri 
oxirigacha eshikka qarab, “balki oʻgʻlim 
kirib kelar” degan umid bilan yashadi. 
Qanchadan-qancha farzandlar otasining 
qoʻlini tutish baxtidan mahrum boʻldi. 
Bedarak yoʻqolganlar soni shunchaki 
raqam emas, bu — tugallanmagan taqdirlar, 
aytilmay qolgan soʻzlar, armon boʻlib qolgan 
uchrashuvlar.

Xotira — eng ezgu fazilatlardan. Bugun 
mamlakatimizdagi islohotlar mohiyatiga nazar 
tashlasak, ana shu xislatning umuminsoniy 
qadriyatga, ustuvor va dolzarb vazifaga aylanib 
borayotganini koʻramiz. Binobarin, keksalarni 
ulugʻlash, muhtojlarga suyanch boʻlish, yordam 
koʻrsatish borasidagi saʼy-harakatlar keng qamrovli 
tus olmoqda. Bu, ayniqsa, shu kunlarda qilinayotgan 
ishlarda yanada yaqqol koʻzga tashlanadi.

Xotira va qadrlash kuni munosabati bilan 
mamlakatimiz boʻylab urush qatnashchilari 
hamda faxriylar holidan xabar olinib, zarur 
yordam koʻrsatilmoqda.

Urush oʻz nomi bilan urush. U talafot-u 
musibatsiz boʻlmaydi. Ikkinchi jahon urushi 
tugaganiga sakson yildan ortiq vaqt oʻtgan 
boʻlsa-da, hamon uning oqibatlari eslanadi, 
xotirlanadi.

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev Gʻalaba 
bogʻida tashkil etilgan xotira marosimida ishtirok 
etdi. Anʼanaga muvofiq, “Matonat madhiyasi” 
yodgorligi poyiga gulchambar qoʻydi. 

Ushbu majmuaga moʻtabar ona va uning 
oilasi toʻgʻrisidagi haqiqat asos qilib olingan. 
Yaʼni barcha farzandi urushga ketib, hech biri 
omon qaytmagan oila, buyuk matonat va jasorat, 

tuganmas sabr-qanoat timsoli — buyuk onaga 
qoʻyilgan haykal. 

Bugun ushbu yodgorlik, umuman, oʻzbek 
xalqining urush yillaridagi jasoratini anglatuvchi 
Gʻalaba bogʻi barcha uchun tabarruk 
ziyoratgohga aylangan. Bu yerga kelgan kishi 
borki, koʻngliga mung choʻkadi, urush yillarini 
tasavvur qila boshlaydi. Ota-bobolari matonati, 
jasorati va qahramonligini anglay boshlaydi. 
Hozirgi tinchligimiz, farovon turmushimiz 
uchun shukrona aytadi.

— Bugun oramizda sogʻ-salomat yashab 
kelayotgan urush va mehnat faxriylari, 

barcha nuroniylarimizga alohida mehrimiz, 
ehtiromimizni izhor etamiz. Ushbu majmua 
buyuk gʻalabaga munosib hissa qoʻshgan koʻp 
millatli xalqimizning jasorati va qahramonligini 
tarannum etadigan tabarruk maskan, desak, 
toʻgʻri boʻladi, — dedi davlatimiz rahbari.

Maʼlumotlarga koʻra, oʻsha paytda 6 million 
800 ming nafarni tashkil etgan Oʻzbekiston 
aholisining qariyb 2 millioni Ikkinchi jahon 
urushida qatnashgan. Shundan 540 mingga yaqini 
halok boʻlib, 158 mingi bedarak yoʻqolgan. 50 
mingdan ortigʻi konslagerlarda mislsiz qiynoq 
va azoblar tufayli halok boʻlgan, 60 mingdan 

ziyodi nogiron boʻlib qaytgan. Oʻzbekistonlik 
214 mingga yaqin askar va ofitserlar jangovar 
orden va medallar bilan mukofotlangan.

Mamlakatimiz urush yillarida frontning 
mustahkam taʼminot bazasiga aylangan, jang 
maydonlariga juda katta miqdorda harbiy 
texnika, qurol-yarogʻ, kiyim va oziq-ovqatlar 
yetkazib turilgan. Gʻoyat ogʻir sharoitga 
qaramay, xalqimiz urush hududlaridan koʻchirib 
kelingan 1,5 millionga yaqin insonni, jumladan, 
ota-onasidan judo boʻlgan 250 ming yetim 
bolani oʻz bagʻriga olib, mehr koʻrsatgan. Bular 
oddiy raqamlar emas, millionlab taqdirlardir.

Yurtimizda hukm surayotgan tinchlik, 
xalqimiz farovonligi va bu yoʻldagi ortga 
qaytmas islohotlar, ulkan bunyodkorlik ishlari 
— eng katta saodat. Binobarin, bugun dunyoda 
boʻlayotgan voqealarni barchamiz kuzatyapmiz, 
oqibatlarini koʻrib, bilib turibmiz. Afsuski, turli 
ziddiyatlar dunyo miqyosida tahlikali vaziyatni 
yuzaga keltirmoqda. Bu iqtisodiyotdan boshlab 
barcha soha rivojiga toʻsiq boʻlayotgani ham bor 
gap. Shunday vaziyatda tinchlik qadri yanada 
ortib, uning nechogʻliq bebaho ekanini yanada 
chuqurroq va teranroq anglaydi kishi.

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev 8-may kuni poytaxtimizdagi Gʻalaba bogʻiga tashrif buyurdi.

Qadrli vatandoshlar!
Siz, azizlarni, koʻp millatli butun xalqimizni 

qutlugʻ ayyom — Xotira va qadrlash kuni 
hamda Ikkinchi jahon urushida qozonilgan 
buyuk gʻalabaning 81 yillik bayrami bilan chin 
qalbimdan samimiy muborakbod etaman.

Ushbu unutilmas kunda, avvalo, jang 
maydonlarida tengsiz jasorat koʻrsatib, 
insoniyatni fashizm balosidan xalos etishga 
munosib hissa qoʻshgan qahramon ota-
bobolarimizning soʻnmas xotirasi oldida bosh 
egib, taʼzim qilamiz. Bugungi kunda oramizda 
sogʻ-omon yashab kelayotgan urush va mehnat 
faxriylari, nuroniy otaxon va onaxonlarimizga 
yuksak ehtiromimizni izhor etamiz.

Mustaqillik yillarida Vatanimiz sarhadlari 
daxlsizligini saqlash, xalqimizning tinch 
va osoyishta hayotini himoya qilish yoʻlida 
mardlarcha halok boʻlgan azm-u shijoatli 
harbiy xizmatchilar va huquqni muhofaza qilish 
organlari xodimlarining xotirasini mehr va 
hurmat bilan yodga olamiz.

Muhtaram doʻstlar!
El-yurtimiz fashizmga qarshi kurashda 

dunyodagi barcha tinchliksevar xalqlar bilan 
bir safda turib, buyuk gʻalabaga munosib 
hissa qoʻshdi. Bu bilan har qancha faxrlansak, 
gʻururlansak arziydi. Tarixiy maʼlumotlarga 
koʻra, fashizmga qarshi urushda oʻsha davrda 
6 million 800 ming kishidan iborat boʻlgan 
respublikamiz aholisining 1 million 950 ming 
nafari ishtirok etgan.

Shundan yarim milliondan ziyod kishi 
jang maydonlarida halok boʻlib, 158 mingdan 
koʻprogʻi bedarak yoʻqolgan, 60 ming nafardan 
ortiq vatandoshimiz esa nogiron boʻlib qaytgan. 
Oradan shuncha yil oʻtgan boʻlsa-da, bu ayanchli 
raqamlar qalblarimizni hali ham iztirobga soladi.

Urush davrida 214 ming nafar oʻzbekistonlik 
askar va ofitserlar jangovar orden va medallar 
bilan taqdirlangan boʻlsa, ularning 301 nafari 
eng oliy nishon — Sovet Ittifoqi Qahramoni 
unvoniga sazovor boʻlgan, 70 nafar yurtdoshimiz 
esa uchala darajadagi “Slava” ordeni bilan 
mukofotlangan.

Oʻsha olovli yillarda xalqimiz “Hamma narsa 
front uchun, hamma narsa gʻalaba uchun!” deb 
kechayu kunduz buyuk safarbarlik ruhi bilan 
yashadi. Oʻzbekiston frontning mustahkam 
taʼminot bazasiga aylandi. Insonparvarlikni 
buyuk qadriyatga aylantirgan xalqimiz urush 
hududlaridan koʻchirib keltirilgan 1 million 500 
mingdan ortiq insonga, jumladan, ota-onasi va 
oilasidan judo boʻlgan 250 ming nafar bolaga 
boshpana berib, ularga mehr-oqibat koʻrsatdi.

Qadrli yurtdoshlar!
Gʻolib va muzaffar ota-bobolarimizning 

Vatanimiz ozodligi va xalqimiz osoyishtaligi 
himoyasi yoʻlidagi ibratli faoliyatini chuqur 
oʻrganish va keng targʻib etish boʻyicha biz 
koʻplab ishlarni amalga oshirmoqdamiz. 
Ayniqsa, keyingi yillarda Toshkent shahrida 
bunyod etilgan Gʻalaba bogʻi hamda uning 
tarkibidagi “Xotira nuri” va “Millat fidoyilari” 
yodgorlik komplekslari xalqimiz uchun tabarruk 
maskanlarga aylanib bormoqda.

Yangi Oʻzbekistonda inson qadrini ulugʻlash, 
xususan, urush va mehnat faxriylari, keksa 
avlod vakillarini har tomonlama qoʻllab-
quvvatlash, ularning sogʻlom va mazmunli 
hayot kechirishlari uchun zarur sharoitlar 
yaratishga qaratilgan ishlarimiz izchil davom 
ettirilmoqda. Bu haqda soʻz yuritganda, joriy 
yilda bayram munosabati bilan Ikkinchi jahon 
urushi qatnashchilari va nogironlariga 30 million 
soʻm miqdorida pul mukofotlari berilganini 
taʼkidlash lozim. Urush qatnashchilari va 
nogironlari, mehnat faxriylarining salomatligini 
muhofaza qilish, ularni sanatoriylar, dam olish 
maskanlariga bepul va imtiyozli asosda yuborish 
boʻyicha samarali tizim faoliyat koʻrsatmoqda.

Ushbu munavvar ayyom kunlarida joylardagi 
hokimliklar, jamoatchilik va yoshlar vakillari 
urush va mehnat faxriylari, mustaqillik yillarida 
xizmat burchini bajarish chogʻida halok boʻlgan 
harbiy xizmatchilarning xonadonlarida boʻlib, 
oila aʼzolarining holidan xabar olib, ularga 
yuksak hurmat va ehtirom koʻrsatmoqda.

Mamlakatimiz boʻylab “Burch, jasorat, 
matonat!” shiori ostida xotira marosimlari, 

madaniy tadbirlar, uch avlod uchrashuvlari, 
ommaviy sport musobaqalari oʻtkazilmoqda.

Qadrli yurtdoshlar!
Bugungi gʻoyat tahlikali zamonning oʻzi 

barchamizdan jamiyatimizdagi tinchlik va 
barqarorlik, millatlar va diniy konfessiyalar 
oʻrtasidagi doʻstlik va totuvlik muhitini yanada 
qadrlab yashashni talab etmoqda.

Hech qachon unutmaylik, milliy birlik va 
hamjihatlik — bizning bebaho boyligimiz, barcha 
yutuq va gʻalabalarimizning mustahkam asosidir.

Hozirgi murakkab davrda Vatanimiz 
mustaqilligini, xalqimiz osoyishtaligini asrash, 
iqtisodiy qudratimiz, Qurolli Kuchlarimiz 
salohiyatini oshirish, jahon hamjamiyati, avvalo, 
qoʻshni davlatlar bilan hamkorlikni kuchaytirish, 
yoshlarimizni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, 
ularni zararli taʼsirlardan himoya qilish biz uchun 
hal qiluvchi vazifa boʻlib qolmoqda. Ishonchim 
komil, bu borada 81 yil oldin gʻalaba bayrogʻini 
jahon uzra baland koʻtarishga munosib hissa 
qoʻshgan buyuk ajdodlarimizning, xalqimizning 
mardlik va matonat maktabi bizga madadkor 
kuch boʻlib xizmat qiladi.

Fursatdan foydalanib, fashizm balosini 
bartaraf etishda jonbozlik koʻrsatgan qardosh 
xalqlarni, barcha ezgu niyatli insonlarni bugungi 
shonli bayram bilan samimiy tabriklab, ularga 
barqaror taraqqiyot va farovonlik tilaymiz.

Aziz va muhtaram vatandoshlar!
Sizlarni, hurmatli faxriylarimizni, butun 

el-yurtimizni yana bir bor chin dildan qutlab, 
barchangizga sihat-salomatlik, baxt va omad, 
xonadonlaringizga tinchlik va xotirjamlik, 
fayz-u baraka tilayman.

Mehnatkash va donishmand xalqimiz 
hamisha omon boʻlsin!

Ezgu ishlarimizda Yaratganning oʻzi qoʻllab-
quvvatlasin!

Xotira va qadrlash ayyomi barchamizga 
muborak boʻlsin!

 Shavkat MIRZIYOYEV,
Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidenti
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O‘ZBEKISTON XALQIGA 
BAYRAM TABRIGI

O‘ZBEKISTON — ROSSIYA: KENG QAMROVLI 
HAMKORLIKNI YANADA MUSTAHKAMLASH 

MASALALARI KO‘RIB CHIQILDI

“Vnukovo” xalqaro aeroportida 
davlatimiz rahbarini Rossiya Federatsiyasi 
tashqi ishlar vaziri oʻrinbosari Mixail 
Galuzin va boshqa rasmiy shaxslar kutib 
oldi.

Moskva shahridagi tadbirlar doirasida 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev va Rossiya 
Federatsiyasi Prezidenti Vladimir 
Putinning uchrashuvi  boʻlib oʻtdi.

Suhbat avvalida davlat rahbarlari 
Gʻalabaning 81 yilligi munosabati bilan 
bir-birini samimiy qutladilar.

Oʻzbekiston – Rossiya keng qamrovli 
strategik sheriklik va ittifoqchilik 
munosabatlarini avvalgi oliy darajadagi 
uchrashuvlarda erishilgan kelishuvlarni 
amalga oshirish doirasida yanada 
kengaytirish va mustahkamlash masalalari 
koʻrib chiqildi.

Oʻzaro savdo hajmi barqaror oshib 
borayotgani, sanoat, energetika, 
metallurgiya va boshqa tarmoqlarda 
loyihalar muvaffaqiyatli amalga 
oshirilayotgani mamnuniyat bilan qayd 
etildi.

Tovar  ayirboshlash surʼat ini 
saqlab qolish va ustuvor tarmoqlarda 
kooperatsiya loyihalarini jadallashtirishga 
qaratilgan muvofiqlashtirilgan chora-
tadbirlarni qabul qilish, shuningdek, 
hududlar darajasida faol aloqalarni davom 
ettirish muhimligi taʼkidlandi.

Faol madaniy-gumanitar almashinuvni 
yanada taʼminlashga alohida eʼtibor qaratildi.

Oʻzbekiston va Rossiya rahbarlari 
xalqaro ahamiyatga molik masalalar 
yuzasidan ham fikr almashdilar.

President.uz

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
8-may kuni amaliy tashrif bilan Moskvaga keldi.
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Yodgorlik ziyoratiga kelganlar marhum 196 harbiy xizmatchi va 
huquqni muhofaza qiluvchi organlar xodimining har biri haqida 

maʼlumotga ega boʻladi.
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Tadbirda Oʻzbekiston Qurolli Kuchlari, davlat 
va jamoat tashkilotlari vakillari, mahalla faollari 
va nuroniylar ham ishtirok etib, mazkur yodgorlik 
poyiga gullar qoʻydi.

Mamlakatimiz yetakchisi Gʻalaba bogʻidagi 
“Millat fidoyilari” xiyobonida boʻlib, mustaqillik 
yillarida yurtimiz himoyasi yoʻlida halok boʻlgan 
harbiy xizmatchilar va huquq-tartibot idoralari 
xodimlari xotirasiga hurmat bajo keltirdi.

— Bir yil oldin mana shu hududda “Millat 
fidoyilari” majmuasini barpo etganimiz, 
albatta, bejiz emas. U Vatan himoyasi har bir 
avlodning muqaddas ishi ekani, vatanparvarlik 
anʼanalari davomiyligini eslatib turadi, — dedi 
Prezidentimiz.

Ushbu majmuada oʻrnatilgan lavhalarda millat 
qahramonlarining nomi zarhal harflar bilan bitib 
qoʻyilgan. Ushbu yodgorlik ziyoratiga kelganlar 
marhum 196 harbiy xizmatchi va huquqni 
muhofaza qiluvchi organlar xodimining har biri 
haqida maʼlumotga ega boʻladi.

Xalqimiz dushman zarbasiga qarshi 
navqiron yoshda oʻzini qalqon qilgan bunday 
qahramon oʻgʻlonlarini hech qachon unutmaydi. 
2025-yilning oʻzida bu majmuani 650 mingga 
yaqin yurtdoshimiz va xorijiy mehmonlar ziyorat 
qilgani ham fikrimizni tasdiqlaydi.

Bu yerda koʻplab maʼnaviy-maʼrifiy tadbirlar, 
tarix, vatanparvarlik, “Kelajak soati” darslari 
oʻtkazilmoqda. Bunday ishlar, maʼnaviy-
tarbiyaviy ahamiyatga ega tadbirlarni davom 
ettirish zarurligi qayd etildi.

Joriy yil Amir Temur tavalludining 690 yilligi 
keng nishonlanyapti. Sohibqiron bobomizning 
davlatchilik mahorati, jasorati va qahramonligi 
bugun ham dolzarb. Buyuk sarkarda anʼanasini 
hozirgi jasur harbiylarimiz, oʻgʻlonlarimiz davom 
ettirmoqda. 

— Bugun bu yerda saf tortib turgan 
“Temurbeklar maktablari” oʻquvchilari, mard 
harbiylarimiz timsolida Alpomish, Manguberdi 
va Amir Temurlarning yangi avlodini koʻramiz. 
Buyuk ajdodlarimizning boy merosi, ilm va 
tajriba maktabi nafaqat muzeylarimiz, balki 
qalbimizga ham qaytmoqda. Bamisoli ular 
qayta tirilib, yangi Oʻzbekistonni, Uchinchi 
Renessans poydevorini biz bilan birga barpo 
etmoqda. Toshkentdagi Islom sivilizatsiyasi 
markazi, Temuriylar tarixi davlat muzeyi, 
Samarqanddagi Imom Buxoriy majmuasini 

borib koʻrgan har bir odam buni chuqur his 
etadi, — dedi Prezidentimiz.

Joriy yil Vatanimiz mustaqilligining 35 yilligi 
katta tantana bilan nishonlanadi. Ushbu ulugʻ 
sana “Yagona Vatan, yagona xalq boʻlib, yangi 
hayot va kelajak yaratamiz” degan ezgu shior 
asosida kutib olinayotgani zamirida, albatta, 
chuqur maʼno bor.

— Bugun yaqin-atrofimizdagi mintaqalarda 
boʻlayotgan qarama-qarshilik va urush-janjallarni 
koʻrib turibmiz. Mana shunday murakkab 
vaziyatda milliy birlik va hamjihatlikni saqlash — 
eng katta kuch, eng katta boylik ekanini hayotning 
oʻzi yana bir bor tasdiqlamoqda. Vatanni himoya 
qilish — dunyodagi eng ulugʻ va sharafli ishdir. 
Bu haqiqatni chuqur anglab, harbiy qasamyodiga 
doimo sodiq boʻlib kelayotgan botir va dovyurak 
oʻgʻlonlarimizga har qancha tasannolar aytsak 
arziydi, — dedi davlatimiz rahbari.

“Millat fidoyilari” xiyoboni kecha-yu kunduz 
jasorat ovozi yangrab turadigan, tinchlik uchun 
kurashga chorlaydigan qutlugʻ maskan boʻlib 
qolishi, minglab, millionlab Vatan posbonlarini 
tarbiyalashga xizmat qilishi taʼkidlandi.

Vatan oldidagi burchini ado etish chogʻida 
qahramonlarcha halok boʻlgan oʻgʻlonlarimizning 
oila aʼzolari va farzandlariga har tomonlama 
gʻamxoʻrlik koʻrsatish, ularni qoʻllab-quvvatlash 
bundan buyon ham izchil davom ettiriladi.

Shundan soʻng Prezidentimiz Qurolli Kuchlar 
Bosh harbiy klinik gospitaliga tashrif buyurib, 
Ikkinchi jahon urushi qatnashchilari va mehnat 
fronti faxriylarini ziyorat qildi, ularni bayram 
bilan tabrikladi.

Keksalarni hurmat qilish, ularga eʼtibor va 
gʻamxoʻrlik koʻrsatish xalqimizga xos ezgu 
qadriyatlardan. Piru badavlat nuroniylarimizning 
boy hayot tajribasi bugungi avlod uchun ibrat 
maktabidir. Ayniqsa, Ikkinchi jahon urushi 
qatnashchilarining xalqimiz tinchligi, Vatan 
himoyasi yoʻlidagi matonati, jasorati va fidoyiligi 
har qancha tahsinga sazovor.

Bugun Prezidentimiz eʼtibori va 
gʻamxoʻrligi, elimiz ardogʻida umrguzaronlik 
qilayotgan Akmal ota Akramov, Vera 
Juravskaya, Hasanboy ota Xolmatov, Vladimir 
Alekseykov kabi yurtdoshlarimiz ana shunday 
qahramonlarimizdan. Ularning shonli umr yoʻli, 
mehnat faoliyati xalqimizning bebaho maʼnaviy 
boyligiga aylanib, yoshlarni vatanparvar insonlar 
etib kamol toptirishda jasorat va matonat maktabi 
boʻlib xizmat qilmoqda.

Davlatimiz rahbari Bosh harbiy klinik 
gospitalda ular bilan dildan suhbatlashib, 
nuroniylarning hol-ahvoli va salomatligi bilan 
qiziqdi. Ularning mashaqqatli hayot yoʻli hamda 
koʻrsatgan jasoratini alohida eʼtirof etdi.

— Sizlar tarixning jonli guvohi, matonat 
timsolisizlar. Sizdek tabarruk insonlar bilan 
uchrashish, oʻgitlaringizni tinglash bizga katta 
maʼnaviy kuch bagʻishlaydi. Xalqimiz sizlar 
bilan haqli ravishda faxrlanadi. Bugungi tinch 
va ozod kunlar, avlodlarning baxtiyor istiqboli 
sizlarning mislsiz fidokorligingiz mahsulidir. 
Sizlarning ibratli hayot yoʻlingiz yoshlarimiz 
uchun haqiqiy matonat maktabidir, — dedi 
davlatimiz rahbari.

Prezidentimizning joriy yil 16-apreldagi  
“9-may — Xotira va qadrlash kuniga tayyorgarlik 
koʻrish va uni oʻtkazish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qaroriga muvofiq, urush va 
mehnat faxriylariga yuksak darajada ehtirom 
koʻrsatilmoqda.

Ikkinchi jahon urushi qatnashchilari, front 
orti faxriylari hamda mustaqillik yillarida xizmat 
burchini bajarish chogʻida halok boʻlgan harbiy 
xizmatchilarning oila aʼzolari davlatimizning 
doimiy gʻamxoʻrligida. Xususan, ularga moddiy 
va maʼnaviy koʻmak berilmoqda. Eng yaxshi 
sanatoriylarda imtiyozli asosda salomatligini 
tiklash choralari koʻrilmoqda.

Bundan tashqari, yurtimiz boʻylab “Burch, 
jasorat, matonat!” shiori ostida madaniy-maʼrifiy 
tadbirlar, uch avlod uchrashuvlari, tasviriy sanʼat 
koʻrgazmalari, ijodiy kechalar, tanlovlar va 
ommaviy sport musobaqalari oʻtkazilyapti.

— Yaratgan sizlarga vatanparvarlik va 
fidokorona mehnatingiz mukofoti sifatida uzoq 
umr, el-yurt ardogʻida yashash baxtini ato etgan. 
Sizlarning duolaringiz yurtimiz uchun omonlik, 
ishlarimizga barakadir, — dedi Prezidentimiz.

Uchrashuvda nuroniylar yurtimizda 
tarixiy xotirani tiklash, keksalarni eʼzozlash 
borasidagi islohotlar uchun davlatimiz rahbariga 
minnatdorlik bildirdi. Yangi Oʻzbekiston 
tinchligi, xalqimiz farovonligi, mamlakatimizda 
inson qadrini yuksaltirish yoʻlida kechayotgan 
yangilanishlar, bunyodkorlik ishlari bardavom 
boʻlishini tilab, duolar qildi.

Dilshod ULUGʻMURODOV,
Avazbek XUDOYQULOV,

“Yangi Oʻzbekiston” muxbirlari

Mamlakatimizdagi bugungi tinchlikparvar 
siyosat ham aynan mana shu milliy 
qadriyatlarimizga, ajdodlar merosiga tayanadi. 
Markaziy Osiyo davlatlari oʻrtasidagi 
samimiyat va strategik hamkorlikning yangi 
davri boshlanishida ham ana shu azaliy gʻoya 
mujassam.

Yurtimizda 9-may — Xotira va qadrlash kuni 
umumxalq bayrami sifatida keng nishonlanadi. 
Bu kun Ikkinchi jahon urushining olovli 
janggohlarida halok boʻlgan ota-bobolarimiz 
yod etiladigan, oramizdagi faxriylarimiz 
eʼzozlanadigan sana. Bu dahshatli urushga 
Oʻzbekistondan 1 million 950 ming 700 
yurtdoshimiz safarbar etilib, ularning 896 ming 
366 nafari qahramonlarcha halok boʻlgan.

Prezidentimiz taʼkidlaganidek, oʻzbek 
oʻgʻlonlari fashizm ustidan qozonilgan gʻalabaga 
beqiyos hissa qoʻshgan, 200 mingdan ortiq askar 
va ofitserimiz jangovar orden va medallar bilan 
taqdirlangan, 301 nafari esa qahramon unvoniga 
sazovor boʻlgan. Bu raqamlar xalqimiz jasoratiga 
yorqin misoldir.

Shunday ulugʻ ayyom arafasida marhum 
otam Qoʻziboy (qishlogʻimizda Tojiqoʻzi 
buva deyishardi) Rahimovni sogʻinch bilan 
xotirlayman. Padari buzrukvorim ham urush 
mashaqqatlarini boshdan kechirgan, zafar 
qozonib qaytgan zahmatkash insonlardan edi.

Otam janglarda koʻrsatgan jasorati uchun 
1943-yilda III darajali “Shuhrat” ordeni bilan 
taqdirlangan. Lekin taqdir taqozosi bilan 
bu mukofot oradan 31-yil oʻtib, 1974-yilda 
topshirildi. Oʻshanda Baliqchi tumani harbiy 
komissariatida boʻlib oʻtgan tantanali marosim, 
yaqinlarimiz va qoʻni-qoʻshnilarning quvonchi 
haligacha koʻzim oʻngida. Otamga ikkinchi 
guruh nogironi sifatida navbatsiz “Zaporojes” 
avtomashinasini sotib olish huquqi berilgan 
edi. Oʻsha vaqtlarda urushning birinchi guruh 
nogironlariga bunday avtomashinalar bepul 
berilardi.

Har yili bayram arafasida otam haqidagi 
xotiralarimni qogʻozga tushirishga harakat 
qilaman. Maqsadim uning porloq ruhiga hurmat 
bajo keltirish, farzandlarim va nabiralarimga, 
qolaversa, yosh avlodga insoniy fazilatlarini 
oʻrnak qilib koʻrsatishdir.

Bugun otam va u kishining qadrdoni, 
qoʻshnimiz Toʻxliboy buvaning Sirdaryo safari 
bilan bogʻliq bir ibratli voqeani eslamoqchiman. 
Toʻxliboy buva ham urush qatnashchisi, 
adashmasam, dadamdan 4-5 yosh katta edi. 

Otam urushda uch joyidan yarador boʻlgan. 
Dushmanning bir oʻqi chap qoʻliga, ikkitasi 
oʻng oyogʻiga tekkan. Yillar oʻtib, oʻqlar asorati 
tufayli otamning oyogʻi surunkali ogʻriydigan 
boʻlib qolgan. Shu bois, har yili Namangandagi 
“Chortoq” sihatgohida davolanardi. Bir gal 

Oʻzbek jangchilari nafaqat Yevropa, 
balki Osiyo xalqlarini ham dushmandan 
ozod etishda qatnashdi. Frontlarda 
dushman askarlarini tor-mor keltirgan mard 
oʻgʻlonlarimiz va jasur qizlarimiz yuksak 
mukofotlar bilan taqdirlandi. 1941-yil 
iyunidan 1945-yil mayigacha mukofot va 
ragʻbatlantirish tizimi sezilarli oʻzgarib, 10 
ga yaqin orden hamda 20 dan ortiq medal 
taʼsis etilgan. 

Dastlabki tadqiqotlarga koʻra, urushda 
qozonilgan gʻalaba natijasida Markaziy 
Osiyo, jumladan, Oʻzbekistondan 120 
ming, Qirgʻizistondan 42 mingdan 
ortiq, Tojikistondan 50 mingga yaqin, 
Turkmanistondan 19 mingga yaqin jangchi 
mukofotlangan. Aynan urush yillarida 120 
ming oʻzbekistonlik jangchining orden va 
medallar bilan mukofotlangani xalqimiz 
jasoratiga berilgan munosib baho boʻldi.

Soʻnggi yillarda Ikkinchi jahon 
urushi davri tarixini chuqurroq oʻrganish 

Har yili 9-may sanasi yaqinlashganda ayni 
kuchga toʻlgan, norgʻul yigitlik chogʻimni, 
shu bilan birga, eng sinovli, ogʻir kunlarni 
eslayman. Tevarak-atrofga boqaman: hozirgi 
yoshlarning qilayotgan ishini kuzataman, 

Xursand boʻlib, duo qildim.
Farzandlarim, nabiralarim menga 

Vatanimizda, jahonda kechayotgan voqea-
hodisalarni aytib turadi, oʻqib beradi. Ayniqsa, 
yurtimizning turli hududida boʻlayotgan 
oʻzgarishlar haqidagi maʼlumotlardan behad 
dilim yayraydi, yosharib ketgandek boʻlaman. 
Chunki ruhimda, tanamda oʻzgacha quvvat 
sezaman.

Oʻz imizning  zavod-fabr ika la r imiz , 
donimiz, meva-chevamiz bor. Qishloqlarimiz 
har tomonlama obod boʻlib boryapti. 
Farzandlarimiz, yoshlarimiz ilm-fan, sportda 
qoʻlga kiritayotgan yutuqlarni aytmaysizmi?! 
Eh-he, qaysi birini aytay! Bular juda katta gap. 

TINCHLIK VA FAROVONLIK — 
ENG KATTA SAODAT

Boshlanishi 1-betda

MARDLIK, MUKOFOT, E’TIROF
IKKINCHI JAHON URUSHI YILLARIDA 

OʻZBEKISTONLIKLAR MATONATI

Ikkinchi jahon urushi 
yillarida oʻzbek xalqi ogʻir 
sinovlarni boshidan kechirdi. 
Xalq shiddatli janglar alangasida Vatanining shon-sharafi, 
ozodligi hamda mustaqilligini saqlash bilan birga butun 
insoniyatni fashizm asoratidan xalos etishda ham hal qiluvchi 
oʻrin tutdi. Qoʻqqisdan berilgan zarba sobiq ittifoq tarkibidagi 
barcha xalqlarning matonati tufayli qaytarildi va gʻalaba bilan 
yakunlandi. Urush yillarida xalqlarning tabiiy yaqinlashuvi, 
doʻstligi va hamkorligi mustahkamlandi. Ayniqsa, oʻzbek xalqi 
urush yillarida qadriyatlari, mehnatsevarligi tufayli frontda 
ham, front ortida ham faol ishtirok etib, butun insoniyat 
tarixida nomini abadiyatga muhrladi.

Diyorjon ABDULLAYEV,
Urganch davlat pedagogika 
instituti rektori vazifasini 
bajaruvchi, tarix fanlari doktori, 
professor

hamda yangi tarixiy maʼlumotlarni ilmiy 
muomalaga kiritish maqsadida yangi 
tadqiqotlar oʻtkazilmoqda. Xususan, 
oxirgi uch yildagi ilmiy izlanishlar 
natijasida jangovar orden va medallar bilan 
mukofotlangan oʻzbekistonliklarning soniga 
oydinlik kiritildi. Yangi maʼlumotlarga 
asosan 200 mingdan ziyod askar va 
ofitserlarimiz jangovar davlat mukofotlari 
bilan taqdirlangani aniqlandi. Shuningdek, 
Italiya, Angliya, Fransiya, Polsha, Vengriya 
kabi mamlakatlarning ordenlari bilan 
taqdirlangan hamyurtlarimiz bir necha ming 
kishini tashkil etgani maʼlum boʻldi.

Buyuk gʻalabaga ulkan hissa qoʻshgan 
vatandoshlarimiz hali-hanuz yurtimizda 
ardoqda. Oʻzbekistondagi yangi avlod 
bobolarining urush yillarida koʻrsatgan 
soʻnmas jasorati, ona Vatanga mehr-
muhabbatini qalbida saqlab, front yoʻllarini 
bosib oʻtganlar xotirasini minnatdorlik bilan 
yodda saqlaydi. Jumladan, har yili 9-mayning 

Xotira va qadrlash kuni sifatida nishonlanishi 
davlatimiz tomonidan bu kunga alohida 
eʼtibor berilayotganining dalilidir. Bugun 
front jangchilari bilan birga front ortida 
mashaqqatli mehnat qilgan faxriylarga ham 
alohida eʼtibor qaratilmoqda. Shu maqsadda 
qator meʼyoriy-huquqiy hujjatlar qabul 
qilindi. Ular asosida urush ishtirokchilari va 
qatnashchilariga har yili oshirilgan miqdorda 
mukofot pullari berilmoqda. Ikkinchi jahon 
urushi qatnashchilariga shahar atrofida 
harakatlanish uchun temir yoʻl, suv va 
avtomobil transportlarida bepul yurish 
huquqi belgilangan.

—  Bugun oramizda sogʻ-salomat yashab 
kelayotgan urush va mehnat faxriylari, 
barcha nuroniylarimizga alohida mehrimiz, 
ehtiromimizni izhor etamiz. Ushbu majmua 
buyuk gʻalabaga munosib hissa qoʻshgan 
koʻp millatli xalqimizning jasorati va 
qahramonligini tarannum etadigan tabarruk 
maskan, desak, toʻgʻri boʻladi, — dedi 
davlatimiz rahbari kuni kecha poytaxtimizdagi 
Gʻalaba bogʻiga tashrifi chogʻida.

Ayniqsa, soʻnggi yillarda urushda 
faxriylarini ragʻbatlantirish hamda 
eʼzozlash borasida katta ilmiy va amaliy 
ishlar bajarildi. Jumladan, “Gʻalaba 
bogʻi” yodgorlik majmuasi barpo etildi. 
Davlatimiz rahbarining tashabbusi bilan 
Ikkinchi jahon urushida mardlik va jasorat, 
front ortida matonat hamda insonparvarlik 
namunalarini koʻrsatgan koʻp millatli 
Oʻzbekiston xalqining fashizm ustidan 
qozonilgan buyuk gʻalabani taʼminlashga 
qoʻshgan munosib hissasini keng 
miqyosda yoritish, Ikkinchi jahon urushi 
qatnashchilari va front ortida fidokorona 
mehnat qilgan yurtdoshlarimizning 
nomlarini abadiylashtirish, ularning beqiyos 
jasorati va matonatini tarix sahifalariga 
muhrlash, yosh avlodni Vatanga muhabbat 
va sadoqat ruhida tarbiyalash maqsadida 
Toshkent shahrida “Shon-sharaf” davlat 
muzeyi, “Mangu jasorat” va “Matonat 
madhiyasi” monumentlari, tarixiy-badiiy 
ekspozitsiyalarni qamrab olgan “Gʻalaba 
bogʻi” yodgorlik majmuasi barpo etildi. 
Bular barchasi xalqimizning yovuzlikka 
murosasizligi, doim adolat va tinchlik 
tarafdori boʻlgani, vatanparvarlar nomi hech 
qachon unutilmasligini bildiradi.

TOPGANLARIM, YO‘QOTGANLARIM E’TIBORDA, E’ZOZDA 
EKANIMIZDAN XURSANDMIZ

sanatoriyda sirdaryolik Vohid aka ismli odam 
bilan tanishib qolibdi. Davolanish tugagach, 
otam Vohid akani Baliqchiga — uyimizga 
ergashtirib keldi. Oʻsha vaqtlarda mehmon 
kelsa, qoʻni-qoʻshni, butun mahalla toʻplanar, 
tonggacha askiya, gurung avjiga chiqardi. 
Sirdaryolik mehmonimiz ham soʻzga usta, 
dilkash inson ekan, hammamizga yoqib qoldi.  

Ertasiga dadam bilan mehmonlarni 
Shahrixonga olib bordik. Mehmonlar toʻy qilish 
arafasida ekan, shekilli, Shahrixon bozoridan 
bir nechta toʻn va doʻppi, yana nimalardir xarid 
qildi.  Keyin ularni Boʻz (hozirgi Boʻston) 
tumanigacha kuzatib bordik.

Oradan bir yil oʻtib, Vohid aka farzandlari 
bilan biznikiga mehmon boʻlib keldi. Uning 
bir yilda bir marotaba butun respublika boʻylab 
oʻziga yaqin doʻstlarini yoʻqlash odati bor 
ekan. Mehrni qarang. Mehmonlar kelganini 
eshitib, taklifni kutib oʻtirmay, qoʻshnilarimiz 
chiqdi. Diydorlashuv, xursandchilik, kulgi 
va askiya tonggacha davom etdi. Ertasi kuni 
qoʻshnimiz Toʻxliboy buvaning nonushta 
dasturxonidan soʻng mehmonlar Namangan 
va Qoʻqonga borishlarini, u yerdagi qadrdon 
doʻstlarni yoʻqlab, undan Xoʻjandga 
oʻtishlarini aytdi. Ketar chogʻi dadam bilan 
Toʻxliboy buvani Sirdaryoga mehmonga taklif 
qildi. 

Bir yili yoz kunlarida otam va Toʻxliboy 
buva Vohid akani yoʻqlab Sirdaryoga joʻnadi. 
Oʻshanda bir kunda qaytib kelishni reja qilgan 
qoʻshnilar Sirdaryoda naqd bir hafta qolib 
ketgan edi. Otamning aytishicha, Vohid aka 
mehmonlarni avval ota yurti — Tojikistonning 
Oʻratepasiga mehmondorchilikka, keyin esa 
Samarqandga ziyoratga olib boribdi. Xullas, ikki 
qoʻshni bir hafta deganda uyga qaytdi. Bu voqea 
bugun anqoning urugʻiga aylanib borayotgan 

mehr-oqibat va begʻubor doʻstlikka yaqqol 
misol boʻla oladi.

Safardan qaytgan otamni yoʻqlab, amakim, 
ammam, qoʻshnilar biznikiga toʻplandi. Yana 
dasturxon yozildi, safar taassurotlari aytildi, 
oʻtgan-ketganlar eslandi. 

Har safar otam haqidagi bunday shirin 
xotiralarni eslaganimda maʼnan ragʻbatlanaman. 
Baʼzan Toshkentning shiddatli hayotida 
topganlarim va yoʻqotganlarimni taroziga 
solaman. Yoʻqotganlarim tarozi pallasini bosib 
ketganda aynan mana shunday mehrli xotiralar 
qalbimga taskin beradi.

Bizni imon-eʼtiqodli, odamlarga yaxshilik 
qilish ruhida tarbiyalagan otam Tojiqoʻzi buva 
va onam Karomatxondan bir umr minnatdorman. 
Hayotning asl mazmuni ham mana shunday 
shirin xotiralar bilan tirik ekan.

Otamning pasportida tugʻilgan yili 1926-
yil deb koʻrsatilgan. Biroq tugʻilgan sanasi 
aniq yozilmagan. Menimcha, oʻsha davrlarda 
sodda odamlar tugʻilgan kun sanasini aniq eslab 
qolmagan. Agar hozir ham yoshi ulugʻlardan 
katta yoki kichik farzandingiz qachon tugʻilgan 
deb soʻrasangiz, falon yilning erta bahorida yoki 
oʻrik pishganda deb javob beradi.

Shuning uchun biz ham otamning tugʻilgan 
kunini moslab, 9-may deb belgilab olgan 
edik. Har yili uydagilar bilan 9-mayni ham 
bayram, ham otamning tugʻilgan kuni sifatida 
nishonlardik va hozir ham shunday.

Vaqtning oʻtishini qarang. Otam hayot 
boʻlganida bu yil 100 yoshni qarshilagan 
boʻlardi. Ilohim, oʻtganlarning oxirati obod 
boʻlsin. Zero, xotira — muqaddas, qadr — aziz.

Abdumannob RAHIMOV,
yuridik fanlar doktori

Prezidentimiz bizni koʻrgani keldi. 
Bugungi Oʻzbekistondagi islohotlar, 
inson qadriga qaratilayotgan 
eʼtibor, dunyodagi vaziyat, tinchlik 
qadri kabi mavzularda ancha 
suhbatlashdik. Soʻzining oxirida 
davlatimiz rahbari “Yoshingiz 102 
ga chiqibdi, sizga mashina sovgʻa 
qilaman”, dedi. 

Akmal ota AKROMOV,
Ikkinchi jahon urushi qatnashchisi

Bu dunyoda inson uchun eng 
katta boylik — yurt tinchligi 
va tansihatlik. Ming shukrki, 
bugun Prezidentimiz ana shu ikki 
masalaga juda jiddiy va katta 
eʼtibor qaratmoqda. El-yurt 
osoyishtaligi, farovonligi uchun 
nima zarur boʻlsa, hammasi 
qilinyapti. Shunday ekan, 
barchamiz bu farogʻatli, saodatli, 
toʻkin-sochin kunlar qadriga 
yetishimiz, Vatanning har qarich 
tuprogʻini eʼzozlashimiz shart.

maqsadlarini surishtiraman. Aksariyatining 
vaqti oʻlchovli, maktabdan kelib toʻgarak yoki 
repetitorga, undan chiqib sport mashgʻulotiga 
boradi. Beixtiyor ularning davri bilan oʻzimning 
yoshlik chogʻlarimni solishtiraman. Bizda 
asosan bitta, yaʼni qorin toʻydirish maqsadi 
boʻlardi. Shular haqida oʻylab, bugungi 
yoshlarga, ularga davlat yaratib berayotgan 
sharoitga havas qilaman.

Noshukurlik boʻlmasin, keksalik gashtini 
surish nasib qildi. Davlatimiz rahbarining 
qoʻllab-quvvatlovi bilan muqaddas haj amalini 
ado etdim. Yoshim 100 dan oshdi, hamon 
tetikman. Bu ham bejiz emas. Davlatimiz bizni 
oʻz holimizga tashlab qoʻymagan. Keyingi 
yillardagi oʻzgarishlar sabab kafolatlangan 
ijtimoiy xizmat va yordamlar koʻrsatilyapti. 
Masalan, bepul tibbiy xizmat, dori-darmonlar 
bilan taʼminlanganmiz. Eng sara sanatoriylarda 
dam olishimiz uchun sharoit yaratib berilyapti. 
Hatto chet davlatlarda ham salomatligimizni 
tiklab keldik.

Eng muhimi, davlatimiz rahbarining eʼtibori 
odamga oʻzgacha quvvat beradi. Ruhiyatimiz 
koʻtariladi, eʼtiborda, eʼzozda ekanimizdan 
butun oilamiz bilan xursandmiz.

Odam omon boʻlsa, boshidan koʻp narsa oʻtar 
ekan. Urush yoshni ham, qarini ham ayamadi, 
domiga tortib ketdi. Umrimning yarmidan koʻpi 
urush va uning oqibatlari bilan oʻtdi.

Inson bu dunyoga urush qilaman, jangga 
kiraman deb kelmaydi. Ammo hayot shunday 
ekan. Biz koʻrgan kunlarni avlodlarimiz 
koʻrmasin. Tinchlik eng ulugʻ neʼmat ekanini 
har kuni qalban his qilaman.

Vaholanki, urush davrini-ku qoʻya turaylik, 
yaqin-yaqingacha bunday oʻzgarishlarni 
odamlar orzu qilardi.

Mustaqillik tufayli koʻkragimizga shamol 
tegdi. Turmushimiz farovon boʻldi. Ayniqsa, 
biz kabi qariyalar, keksalar, muhtojlarning 
davlat tomonidan qoʻllanayotgani, shaxsan 
Prezidentimiz tomonidan gʻamxoʻrlik 
koʻrsatilayotgani meni juda mamnun qiladi. 

Prezidentimiz bilan uchrashib, buning 
uchun shaxsan rahmat aytish imkoniga ega 
boʻldim. Bundan juda mamnunman, albatta. 
Yurtimizdagi tinchlik-farovonlikka, tinch va 
toʻkin hayotimizga koʻz tegmasin. Xalqimiz 
omon boʻlsin.

Hasanboy ota XOLMATOV,
Ikkinchi jahon urushi qatnashchisi

Xalqimizda azaldan bir ezgu udum bor: qachon, qayerda boʻlmaylik, duoga qoʻl ocharkanmiz, 
Yaratgandan, avvalo, tinchlik-xotirjamlik soʻraymiz. Bu bejiz emas. Zero, oʻzbek xalqi uchun tinchlik-xotirjamlik oliy 

qadriyat, yashash va bunyodkorlikning bosh shartidir.
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Kichik leytenant 
Sirojiddin Valiyev 
topshiriqlarni 
bajarish davomida 
bir oʻzi son jihatidan 
koʻp boʻlgan 
dushmanga 
qarshi jang 
qiladi.

Prezidentimizning 
2019-yil 

23-oktabrdagi 
“Ikkinchi jahon 

urushida 
qozonilgan 

gʻalabaning 
75 yilligini nishonlash 

toʻgʻrisida”gi qarori 
bilan Toshkent 

shahrining 
Olmazor tumanida 

Gʻalaba bogʻi 
tashkil qilindi.
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Bu tarixiy xotirani asrash, qahramonlarimizni 
yod etish va jasoratidan ibrat olish muqaddas 
burchimiz. Chunki xotira bor ekan, millat 
barhayot, qadriyatlar bardavom, tinchlik esa 
mustahkam boʻladi.

Prezidentimiz rahbarligida Ikkinchi jahon 
urushi yillarida jasorat va matonat, mehr-
oqibat va olijanoblikning yuksak namunasini 
koʻrsatgan xalqimizning buyuk gʻalabaga 
qoʻshgan munosib hissasi bilan bogʻliq xotirani 
saqlab qolish borasida ulkan ishlar qilinmoqda.

2020-yilga qadar urush boshlangan paytda 
yurtimiz aholisining 1 million 500 mingga 
yaqini urushda ishtirok etgan deyilar edi.

Prezidentimiz tashabbusi bilan Ikkinchi 
jahon urushi yillaridagi tariximizni oʻrganishda 
tom maʼnoda yangi davr boshlandi. Jahon 
arxivlari oʻrganilib, yangi topilgan maʼlumotlar 
tahlil qilindi. Natijada Oʻzbekistondan 1 million 
951 mingga yaqin kishi urushga safarbar etilgani 
aniqlandi. Demak, har uch oʻzbekistonlikdan 
biri qoʻliga qurol olib, fashizmga qarshi jang 
qilgan. 451 ming yurtdoshimizning nomi va 
taqdiri shuncha yil davomida eʼtibordan chetda 
qolib kelgan. 

Bundan tashqari, ilgari 396 ming 
oʻzbekistonlik urushda halok boʻlgan deyilardi. 
Aslida, bu raqam 538 mingdan ziyod boʻlgan, 
158 mingdan koʻprogʻi bedarak yoʻqolgan.

Ilmiy izlanishlar natijasida orden va medallar 
bilan mukofotlangan oʻzbekistonliklar soniga 
ham oydinlik kiritildi. Ilgari bu koʻrsatkich 120 
ming deb qayd etilar edi. Yangi maʼlumotlarga 
asosan Ikkinchi jahon urushida 200 mingdan 
ziyod askar va ofitserlarimiz jangovar davlat 
mukofotlari bilan taqdirlangani aniqlandi. 
Jumladan, ilgari 280 nafar deb kelingan 
oʻzbekistonlik sovet ittifoqi qahramonlari soni 
301 nafar ekani, 70 nafar yurtdoshimiz uchala 
darajadagi “Slava” ordeni bilan taqdirlangani 
oʻz tasdigʻini topdi.

Shu oʻrinda oʻzbek oʻgʻloni Sirojiddin 
Valiyevning Ikkinchi jahon urushida koʻrsatgan 
matonatini eslab oʻtish joiz. Urush boshlanganida 
u harbiy xizmatda edi. Janubiy frontning 
74-oʻqchi diviziyasi alohida razvedka rotasi 
vzvod komandiri, kichik leytenant Sirojiddin 
Valiyev topshiriqlarni bajarish davomida bir oʻzi 
son jihatidan koʻp boʻlgan dushmanga qarshi 
jang qiladi. Keyinchalik armiya generali boʻlgan, 
urush yillarida diviziya komissari Yevdokim 
Malsev “Sinovli yillar” kitobida Sirojiddinning 
jasoratini bunday xotirlaydi:

“Dushman tomonidan aholi punktlarining 
doira prinsipi boʻyicha mudofaasi mustahkam 
edi va uni yorib kirish deyarli imkonsiz deb 
hisoblanardi. Tayanch punktlar oraligʻidagi 
yoʻllar patrul bilan qoʻriqlanardi. Shunga 
qaramay, Valiyev razvedkachilari shovqin 
qilmay soqchilarni olib tashlab, qishloqqa 

BIZNING MUQADDAS BURCHIMIZ

QAHRAMONLARNI  YOD  ETISH,  
ULARNING  JASORATIDAN  IBRAT  OLISH

Qutbidin BURHONOV,
Oliy Majlis Senatining Mudofaa 
va xavfsizlik masalalari 
qoʻmitasi raisi

kirishga muvaffaq boʻldi. Ular bildirmasdan 
fashistlarning tanklari turgan kolxoz hovlisiga 
yonilgʻi aralashmasi solingan butilka irgʻitdi. 
Ortga qaytayotganda vahima bilan yugurib 
chiqqan ikki tankchini qoʻlga olishdi. 
Razvedkachilarimiz artilleriyachilarimizga 
beqiyos yordam koʻrsatdi”.

Sirojiddin Valiyev “Jasurligi uchun”, 
“Jangovar xizmatlari uchun” medallari bilan 
taqdirlangan. 1942-yil 20-iyun kuni Yelenovka 
qishlogʻida dushman toʻdasiga qarshi jang 
qilayotganida ogʻir yarador boʻladi. Biroq 
safdoshlarini taʼqibdan qochirish uchun uni 
qoldirishlariga koʻndiradi va oʻzi oʻrmonda jon 
beradi...

Yozuvchi Boris Gorbatov “Ona 
zaminimizning har qarichi” maqolasida 
Sirojiddin Valiyev nomini alohida hurmat bilan 
tilga oladi: “Fargʻonalik oʻzbek razvedkachisi 
Sirojiddin Valiyevdan ham ajoyib jangchi butun 
frontimizda yoʻq edi. Uning vatanida — oltin 
Fargʻonada muzdek suvlar ariqlarda shildirab 
oqadi. Valiyev esa mening chang-toʻzonli va 
tutun bosgan Donbasim uchun jang qilgani 
keldi. Uning vatanida shamshod teraklar ostida 
ajdodlari tinch yotibdi. Sirojiddin Valiyev esa 
shaxta yonidagi jangda halok boʻldi va shu yerda 
koʻmildi.

Valiyev dafn qilinayotganda butun diviziya 
yigʻladi. Tamanlik temir irodali jangchilar 
koʻz yoshini yashira olmadi. Podpolkovnik 
yigʻladi, komissar koʻz yoshlarini artdi. Ammo 
oddiy grajdan kiyimidagi jikkakkina kampir 
hammadan koʻp yigʻladi. Valiyev uning uyida 
turgan edi. Kampir uni oʻzining uchinchi oʻgʻli 
deb bilar edi.

Kampir bizga boshqa ikki yigitning suratini 
koʻrsatdi... Ular qayerdadir gʻarbiy frontda jang 
qilmoqda. Ammo oʻrta boʻyli, bugʻdoyrang, 
sochi va koʻzi tim qora oʻzbek yigitini oʻgʻlim 
deb ataganida, birortamiz ham ajablanmadik.

Haqiqatan, u kampirning oʻgʻli edi. Bu 
otashin oʻzbek yigiti oʻgʻil kabi oʻz onasi uchun 
chinakam jang qilgan yigit edi... Biz Valiyevni 

unutmaymiz”, deb yozadi yozuvchi Boris 
Gorbatov.

Urush yillarida faqat alohida qahramonlar 
emas, balki butun xalq — yoshu qari, erkak-ayol 
birdek safarbar etildi. Ana shunday umumxalq 
qahramonligi zamirida mard oʻgʻlonlarning 
munosib hissasi bor edi. Jumladan, 24 yoshda 
qahramon boʻlgan Qoʻchqor Turdiyev, 
general Sobir Rahimov, Sharof Rashidov, 
Zebo Gʻaniyeva, Mamadali Topivoldiyev, 
Ahmadjon Shukurov va boshqa koʻplab 
vatandoshlarimizning jasorati alohida eʼtirofga 
loyiq.

Bundan tashqari, Ikkinchi jahon urushida 
bevosita jangovar harakatlarda ayollar ham 
qatnashgan. Davlat mudofaa qoʻmitasi urushning 
ilk kunlaridan boshlab ayollarni ham urushga 
yuborish borasida qator qarorlar qabul qilgan. 
Avvaliga koʻngilli boʻlib frontga borilgan boʻlsa, 
1942-yil bahoridan boshlab harakatdagi qoʻshin 
safiga ayollarni ommaviy safarbar etish boʻyicha 
bir toʻxtamga kelingan.

Oʻzbekistondan 4555 ayol urushda 
qatnashgan. Ular orasida aloqachi, uchuvchi, 
mergan, zenitchi, tibbiy xodim va razvedkachilar 
bor edi. Oʻzbekistonlik Zebo Gʻaniyeva ham 
qahramon boʻlgan.

Oʻsha olovli yillarda Oʻzbekistonda 
yetti yoshdan yetmish yoshgacha boʻlgan 
butun xalqimiz, jumladan, ayollar va yosh 

qizlar “Hamma narsa front uchun, hamma 
narsa gʻalaba uchun!” deb yashadi. Orom va 
halovatdan voz kechib, tinimsiz ogʻir mehnat 
qildi. Respublikamiz frontning mustahkam 
taʼminot bazasiga aylandi.

Urushining boshlangʻich davridagi eng 
murakkab vazifalardan biri iqtisodiyotni harbiy 
izga solish edi. Bu masʼuliyatli topshiriqni 
sobiq ittifoqning qariyb 40 foiz aholisi istiqomat 
qiladigan, koʻmirning 63 foizi qazib olinadigan, 
poʻlatning 50 foizi ishlab chiqariladigan, 
donning 38 foizi yetishtiriladigan, ayniqsa, 
koʻpgina mudofaa korxonalari joylashgan 
hududni fashistlar bosib olgan bir paytda hal 
qilish kerak edi.

Shu bois, Oʻzbekiston urush maydonlariga 
juda katta miqdorda harbiy texnika, qurol-
yarogʻ, dori-darmon, kiyim-kechak, oziq-ovqat 
mahsulotlari yetkazib beradigan muhim tayanch 
markazlardan biriga aylandi.

Ishlab chiqarish korxonalari harbiy 
maqsadda qayta tashkil etildi. Jumladan, koʻp 
millatli aholimizning fidokorona mehnati bilan 
oʻsha vaqtdagi 300 ga yaqin korxonada harbiy 
mahsulotlar ishlab chiqarildi. Shu davrda front 
hududlaridan yurtimizga 151 ta zavod koʻchirib 
keltirilib, qisqa muddatda ishga tushirilgan.

Bunday misollar gʻalaba biz uchun naqadar 
qimmatga tushgani, xalqimiz dunyoni fashizm 
balosidan xalos etishga nechogʻliq salmoqli 
hissa qoʻshganini yaqqol koʻrsatadi.

Eng taʼsirlisi, xalqimizning insonparvarligidir.
Oʻzbekiston urush tufayli uy-joyi, ota-onasi 

va qarindoshlaridan ajralgan, front hududlaridan 
koʻchirib keltirilgan qariyb 1 million 500 ming 
kishini oʻz yaqinlaridek kutib oldi. Ularning 250 
mingdan ziyodi bolalar edi. Ularga qariyb 150 
ming kvadrat metr hajmda uy-joy ajratib berildi.

Oʻzbek oilalari evakuatsiya qilinganlar bilan 
soʻnggi burda noni va boshpanasini baham 
koʻrdi, koʻplab yetim bolalarga ota-onalik qildi. 
Xalqimizning musofirlarga boshpana berib, 
ota-onasidan judo boʻlgan yetim bolalarni 
bagʻriga olgani insonparvarlikning chinakam 
namunasidir.

Bu raqamlar oddiy statistik maʼlumotlar 
emas, balki boshimizdan kechgan mudhish 
urush oqibatlarini hech qachon unutmaslikka 
chaqiruvchi ogohlik qoʻngʻirogʻidir. Shu 
bilan birga, bugungi tinch va goʻzal hayotning 
qadriga yetib, doimo hushyor va ogoh boʻlishga, 
yoshlarni Vatanga sadoqat ruhida tarbiyalashga 
xizmat qiladi.

Tarixiy adolat qaror topgani har birimizga, 
ayniqsa, bugun hayot boʻlgan urush va mehnat 
fronti qatnashchilariga chuqur maʼnaviy kuch 
berishini taʼkidlash joiz.

Prezidentimizning 2019-yil 23-oktabrdagi 
“Ikkinchi jahon urushida qozonilgan gʻalabaning 
75 yilligini nishonlash toʻgʻrisida”gi qarori bilan 
Toshkent shahrining Olmazor tumanida Gʻalaba 
bogʻi tashkil qilindi. 

Bundan koʻzlangan asosiy maqsad hozirgi 
va kelajak avlodni ota-bobolar ruhiga hurmat 
koʻrsatish, millatni sevish, yurtning har qarich 
tuprogʻini qadrlashga oʻrgatish, ezgulik va 
rahmdillik singari koʻp asrlik anʼanalar ruhida 
tarbiyalashdir. 

Shu oʻrinda Gʻalaba bogʻida urush yillarida 
xalqimiz koʻrsatgan beqiyos qahramonlikni 
ulugʻlaydigan, oʻzida ona Vatan timsolini 
mujassam etgan “Matonat madhiyasi” yodgorlik 
majmuasiga qandaydir badiiy obraz emas, balki 

hayotimizda haqiqatdan roʻy bergan tarixiy 
voqea — zangiotalik Zulfiya ona Zokirova va 
uning oilasi toʻgʻrisidagi fakt asos qilib olingan. 
Gʻalaba bogʻining markazida joylashgan bu 
muazzam timsol barcha Oʻzbekiston onalariga 
qoʻyilgan haykal boʻlib, ona Vatan ramzini ifoda 
etadi.

Bugun biz tinch osmon ostida yashayapmiz. 
Bolalarimiz kulmoqda, yoshlar orzu, keksalar 
duo qilmoqda. Ammo shu tinchlik oʻz-oʻzidan 
kelgan emas. U — qon evaziga, jon evaziga, koʻz 
yoshlari evaziga kelgan. Shuning uchun ham 
Xotira va qadrlash kuni oddiy sana emas, balki 
vijdon oldidagi hisob-kitob, “Biz ajdodlarimizga 
munosib boʻlyapmizmi?” degan savolga javob 
izlaydigan kundir.

Ana shu savolning oʻzi bizni nafaqat 
oʻtmish qahramonlari jasoratini yod etish, balki 
mustaqillik yillarida Vatan himoyasi yoʻlida jon 
fido qilgan oʻgʻlonlarimiz xotirasiga ham chuqur 
ehtirom bilan bosh egishga undaydi. Zero, ular 
Fargʻona, Boʻka, Parkent voqealarida, 1999-yilgi 
Toshkent portlashlarida, 2000-yilgi Sariosiyo 
va Uzun togʻlaridagi jangovar toʻqnashuvlarda 
jonini fido qildi. Ularning nomi “Xotira 
kitoblari”da, jasorati esa davlatchiligimiz 
poydevorida mangu yashaydi.

Mustaqillik yillarida Vatan himoyasi yoʻlida 
halok boʻlgan qahramonlarimiz xotirasini 
abadiylashtirish maqsadida Gʻalaba bogʻi 
hududida qator maʼnaviy-maʼrifiy majmualar 
ham barpo etilganini alohida eʼtirof etish 
lozim. Jumladan, mustaqillik davrida xizmat 
burchini bajarish chogʻida halok boʻlgan harbiy 
xizmatchilar va huquqni muhofaza qiluvchi 
organlar xodimlari xotirasiga bagʻishlangan 
alohida yodgorliklar va ramziy inshootlar 
oʻrnatilgan. Ular orasida qahramonlar nomi 
bitilgan lavhalar, xotira devorlari va maxsus 
ekspozitsiyalar mavjud. Bu yerga kelgan har bir 
kishi yurtimiz tinchligi yoʻlida jon fido qilgan 
oʻgʻlonlar haqida chuqur tasavvurga ega boʻladi.

Bu majmualarning asosiy gʻoyasi — 
qahramonlar nomini abadiylashtirish, jasoratini 
kelajak avlodlarga yetkazish va yoshlarni 
Vatanga sadoqat ruhida tarbiyalashdan iborat. 
Shu maʼnoda, Gʻalaba bogʻidagi mazkur 
yodgorliklar nafaqat tarixiy xotira, balki 
yuksak maʼnaviy tarbiya maktabi vazifasini 

ham bajaradi. Shu bilan birga, bugungi tinch va 
goʻzal hayotning qadriga yetib, doimo hushyor 
va ogoh boʻlishga, yoshlarni Vatanga sadoqat 
ruhida tarbiyalashga xizmat qilmoqda.

Qurolli Kuchlarning jangovar tayyorgarligini 
oshirishdagi xizmatlari, milliy manfaatlarimizni 
himoya qilish va tinchlikni taʼminlash, 
barqarorlik va jamoat tartibini mustahkamlash 
borasida xizmat burchini bajarish chogʻida 
mardlik, jasorat va fidoyilik koʻrsatgani uchun 
har yili harbiylarimiz davlat mukofotlari, 
xususan, “Shon-sharaf”, “Mardlik” ordenlari 
hamda “Jasorat” va “Sodiq xizmatlari uchun” 
medallari bilan taqdirlanmoqda.

Bundan tashqari, Vatan himoyasi, el-yurtimiz 
tinchligi yoʻlida mardlarcha halok boʻlgan 
harbiy xizmatchilar va xodimlar oila aʼzolari 
hamda ularning qaramogʻidagi shaxslarni har 
tomonlama qoʻllab-quvvatlash, gʻamxoʻrlik 
qilish, hurmat-ehtirom koʻrsatish maqsadida 
qator imtiyoz va kafolatlar berilmoqda. Bu, 
oʻz navbatida, qahramonlarning nomi hamisha 
barhayotligi, ularning ota-onalari, turmush 
oʻrtoqlari va farzandlari doimiy eʼtiborda 
ekanining yorqin ifodasidir.

Bolaligidan ana shunday yuksak gʻamxoʻrlik 
va eʼtiborni his qilib kelayotgan oʻgʻlonlardan 
biri — qahramon chegarachi, katta leytenant 
Shuhratbek Sobirovning farzandi, Davlat 
xavfsizlik xizmati Chegara qoʻshinlarida xizmat 
qilayotgan Shohjahon Sobirovdir. 

2000-yil 17-avgust kuni Davlat xavfsizlik 
xizmati Chegara qoʻshinlari harbiy xizmatchisi, 
katta leytenant Shuhratbek Sobirov 
mamlakatimizga suqilib kirgan jangarilar 
toʻdasiga qarshi kurash vaqtida qahramonlarcha 
halok boʻlgan. 

“Ot izini toy bosar”, deganlaridek, 
bolaligidan harbiy libos kiyishni orzu qilgan 
Shohjahon 2017-2021-yillarda otasi tahsil olgan 
Chirchiq oliy tank qoʻmondonlik-muhandislik 
bilim yurtining havo desant qoʻshinlari taktik 

qoʻmondonligi fakultetida soha sir-asrorlarini 
chuqur oʻrgandi.

2021-yilda leytenant harbiy unvonini 
olgach, aynan otasi Shuhratbek Sobirov xizmat 
qilgan Boʻstonliq tumanidagi harbiy qismda 
guruh komandiri lavozimida xizmat faoliyatini 
boshladi.

Shohjahon Sobirov xizmat faoliyatini 
boshlagan chogʻidanoq sinchkovligi, ziyrakligi 
va masʼuliyati bilan kasbiy salohiyatini 
namoyon etib, erishgan natijalari, namunali 
harbiy intizomi, Oʻzbekiston Respublikasi 
Davlat chegarasi daxlsizligini taʼminlashdagi 
faol ishtiroki hamda topshirilgan vazifalarni 
bajarishda koʻrsatayotgan yuksak mahorati 
va tashabbuskorligi uchun munosib taqdirlab 
kelinmoqda.

Qahramon yurtdoshlarimizdan yana 
biri harbiy uchuvchi, mayor Abdikarim 
Hamroyevdir. Jangovar harakatlar ishtirokchisi 
sifatida u mamlakatimiz mustaqilligini 
mustahkamlash yoʻlida koʻrsatgan jasoratlari 
uchun 1995-yilda “Jasorat” medali, 1999-yilda 
“Shon-sharaf” ordeni bilan taqdirlangan. 2000-
yili xizmat burchini bajarish vaqtida aviafalokat 
oqibatida halok boʻlgan. Vafotidan keyin bir 
qancha esdalik nishonlar bilan mukofotlangan.

Abdikarim Hamroyevning farzandi Anvar 
Hamroyev ham bugun mayor unvoniga ega 
boʻlib, Vatanimiz tinchligi yoʻlida xizmat 
qilmoqda.

Mustaqillik yillarida Vatan himoyasi yoʻlida 
halok boʻlgan qahramonlarimiz xotirasini 
abadiylashtirish maqsadida maktablar, koʻchalar 
va mahallalarga ularning nomi berilmoqda. 
Bu esa xalqimizning jasorat va sadoqatni 
unutmasligidan, qahramonlar xotirasiga chuqur 
ehtiromidan hamda tarixiy adolatni tiklashga 
qatʼiy irodasidan dalolat beradi. 

Bugun Qurolli Kuchlarimiz jahon miq
yosida ham oʻz salohiyatini namoyon 
etmoqda. Xalqaro harbiy musobaqalarda 
erishilayotgan yuqori natijalar armiyamizning 
qudrati, harbiylarimizning mahorati va 
Vatanga sadoqatini yaqqol koʻrsatmoqda. Buni 
mamlakatimiz Qurolli Kuchlari vakillarining 
nufuzli xalqaro harbiy musobaqalarda faol 
ishtirok etib, faxrli oʻrinlarni egallab kelayotgani 
misolida yaqqol koʻrish mumkin. Jumladan, 
AQSHning Missisipi shtatida boʻlib oʻtgan 
“Eng ilgʻor jangchi” musobaqasida harbiy 
xizmatchilarimiz yuqori kasbiy mahoratlarini 
namoyish etdi va faxrli birinchi oʻrinni 
egalladi. Pokiston Islom Respublikasida boʻlib 
oʻtgan VI xalqaro “Jamoa ruhi” musobaqasida 
11 ta davlat jamoalari oʻrtasida bizning jamoa 
birinchi oʻringa munosib koʻrildi. Janubiy 
Koreyada oʻtkazilgan II “Xalqaro merganlar” 
hamda “Xalqaro ilmiy-jangovar tayyorgarlik” 
musobaqalarida Oʻzbekiston Mudofaa vazirligi 
terma jamoasi 10 davlatning 54 ta jamoasi 
orasida 1-oʻrinni qoʻlga kiritdi. Turkiyada 
boʻlib oʻtgan “Eng ilgʻor mergan jamoasi” 
musobaqasida 11 davlatning 36 ta jamoasi 
orasida Oʻzbekiston Mudofaa vazirligi harbiy 
xizmatchilari 1-oʻrinni egallash bilan birga 
bir nechta shartlar boʻyicha 5 marotaba rekord 
natijalarni ham yangiladi.

Bu yutuqlar harbiy xizmatchilarning shaxsiy 
mahorati oshayotgani barobarida Qurolli 
Kuchlarimizning har qanday sinovlarga tayyor 
ekani, Vatan tinchligi va xalq osoyishtaligini 
ishonchli himoya qilishga qodirligini yana bir 
bor tasdiqlaydi. Eng muhimi, xalqaro maydonda 
qoʻlga kiritilayotgan gʻalabalar yosh avlodda 
Vatanga muhabbat, harbiylikka hurmat va faxr 
tuygʻusini shakllantirmoqda. Ana shu yuksak 
tuygʻular esa, oʻz navbatida, yoshlarni ajdodlar 
jasoratiga munosib boʻlish, ular qoldirgan 
merosni qadrlashga undaydi. 

Davlatimiz tomonidan urush qatnashchilari 
va faxriylariga koʻrsatilayotgan yuksak 
eʼtiborni shunchaki moddiy yordam emas, 
balki yurakdan chiqqan eʼtirof sifatida 
baholamoq zarur. Ana shu yuksak ehtirom va 
eʼtiborning amaliy ifodasi sifatida davlatimiz 
rahbarining topshirigʻiga muvofiq joriy yilda 
9-may — Xotira va qadrlash kuni munosabati 
bilan Ikkinchi jahon urushi qatnashchilari va 
nogironlarining har biriga 30 million soʻmdan 
bir martalik mukofot puli berilishi belgilangani 
urush qatnashchilariga qaratilayotgan 
eʼtiborning uzviy davomidir.

Bugun biz buyuk gʻalabaning 81 yilligini 
nishonlar ekanmiz, unda Oʻzbekiston xalqining 
ham munosib hissasi borligini chuqur anglaymiz 
va faxr bilan eʼtirof etamiz. Bugun har bir sokin 
tong, har bir bola kulgusi, har bir onaning duosi 
oʻsha qahramonlarning soʻnggi nafasi, soʻnggi 
orzusi bilan sugʻorilgan. 

Agar biz shu tinchlikni asrasak, bir-birimizni 
qadrlasak, Vatanga sadoqat bilan yashasak, 
demak, ular behuda jon bermagan. Shuning 
uchun ham har gal osmonga qaraganimizda, 
yuragimizda bitta sado yangrasin: “Sizlarni 
unutmadik va hech qachon unutmaymiz”.

Boshlanishi 1-betda
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JAMIYAT
Qishloq xoʻjaligi sugʻurtasi tizimini joriy etishda sohada yetakchi 

hisoblangan Italiya, Turkiya va Ozarbayjon tajribalari asosida bir qator maqsadlar 
belgilab olindi.
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Soʻnggi yillarda mamlakatimizda biznes 
yuritish muhitini yaxshilash boʻyicha keng 
koʻlamli islohotlar amalga oshirildi. Soliq yuki 
qisqartirildi, koʻplab litsenziya va ruxsat berish 
tartiblari soddalashtirildi, davlat xizmatlari 
raqamlashtirildi, tadbirkorlarni tekshirish tizimi 
qayta koʻrib chiqildi.

Shu bilan birga, tadbirkorlar bilan doimiy 
muloqotlar, ular bildirgan fikrlar va tahlillar 
koʻrsatmoqdaki, bugun tadbirkorlik faoliyatiga 
toʻsqinlik qilayotgan muammolar ortiqcha 
maʼmuriy talablar, huquqni qoʻllashdagi 
ziddiyatlar va byurokratik yondashuvlar bilan 
bogʻliq.

Prezidentimiz huzurida tadbirkorlar bilan 
oʻtkazilgan muloqotlar, joylardagi oʻrganishlar 
va bildirilgan takliflar asosida biznes muhitini 
yanada yaxshilash, tadbirkorlik faoliyatiga 
toʻsqinlik qilayotgan omillarni bartaraf etish 
hamda qonunchilikni takomillashtirishga 
qaratilgan taqdimot oʻtkazildi. Taqdimotda 
sohadagi dolzarb masalalar atroflicha muhokama 
qilinib, mutasaddilarga aniq vazifalar belgilab 
berildi.

Jumladan, soʻnggi vaqtlarda tadbirkorlar va 
jamoatchilik tomonidan muhokama qilinayotgan 
eng dolzarb masalalardan biri peshlavhalar va 
tashqi axborot obyektlarini reklama sifatida 
baholash amaliyotidir. 

Amaldagi tartibga koʻra, ayrim holatlarda 
tadbirkorlik subyektining nomi, faoliyat turi yoki 
brend belgisi ham reklama sifatida baholanib, 
tadbirkordan alohida pasport rasmiylashtirish 
va tegishli toʻlovlarni amalga oshirish talab 
qilinmoqda edi.

Natijada biznes subyektlari qoʻshimcha 
maʼmuriy va moliyaviy bosimga duch 
kelmoqda. Ayrim hududlarda mahalliy 
hokimliklar tomonidan reklama pasporti 
rasmiylashtirilmagani sababli peshlavhalarni 

Shu maqsadda 2025-yil 14-aprelda “Qishloq 
xoʻjaligi tavakkalchiliklarini sugʻurta qilish 
toʻgʻrisida”dagi qonun, Prezidentimizning 
2025-yil 21-noyabrdagi “Qishloq xoʻjaligi 
tavakkalchiliklarini sugʻurta qilish mexanizmini 
samarali tashkil etish toʻgʻrisida”gi farmoni 
qabul qilindi. 

Ushbu hujjatlar bilan qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlarini yetishtirish jarayonida 
tabiiy ofatlar natijasida keladigan zararlarni 
qoplashning yangi mexanizmlarini joriy 
etish orqali sohadagi tadbirkorlik subyektlari 
iqtisodiy barqaror faoliyat yuritishi uchun 
imkoniyatlar yaratish belgilandi. 

Qishloq xoʻjaligi sugʻurtasi tizimini joriy 
etishda sohada yetakchi hisoblangan Italiya, 
Turkiya va Ozarbayjon tajribalari asosida bir 
qator maqsadlar belgilab olindi.

Jumladan, sugʻurta qilishning samarali 
tizimini joriy etish orqali tabiiy va texnogen 
ofatlar, yongʻin, zararkunanda va kasalliklar 
taʼsirida oʻsimlik hamda hayvonlarga 
yetkazilgan zararlarni qoplab berish, qishloq 
xoʻjaligi mahsulotlarini ishlab chiqarish 
va eksport hajmini 2030-yilga qadar 
bosqichma-bosqich 20 foiz oshirish, ishlab 
chiqaruvchilarning xavflarini kamaytirish 
hamda sugʻurtalash xarajatlarining (sugʻurta 
mukofoti) 50 foizini budjet mablagʻlari 

hisobidan qoplab berish orqali sugʻurtalash 
qamrovini 50 foizga yetkazish vazifalari 
qoʻyildi.

Bu orqali Oʻzbekistonda mahsulotlarning 
nobud boʻlishini sugʻurta qilishda qishloq 
xoʻjaligi korxonalarining ishonchini qozongan 
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PESHLAVHA  REKLAMA  EMAS 

Bugungi global iqlim oʻzgarishlari, tabiiy xavflar va bozor 
noaniqliklari sharoitida qishloq xoʻjaligida barqarorlikni 
taʼminlash davlat siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan 
biriga aylandi. Bu boradagi islohotlar zamirida, avvalo, agrar 
sohada yetishtirilishi rejalashtirilgan hosilni yoʻqotish xavfini 
boshqarishning zamonaviy mexanizmlarini qoʻllash vazifasi 
yotadi. 

holda yuqori daromad keltiruvchi oziq-ovqat 
mahsulotlarini yetishtirish, ichki bozorda 
mahsulot miqdorini oshirish hisobiga narx-
navoni arzonlashtirish hamda qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlari ishlab chiqaruvchi korxonalarning 
eksport salohiyatini oshirish maqsad qilib 
olindi.

Yuqoridagilarga asosan, Qishloq 
xoʻjaligi sugʻurtasi jamgʻarmasi 
faoliyatini tashkil etishda asosiy eʼtibor 
raqamlashtirishga, ochiqlik va shaffoflikni 

taʼminlashga hamda inson omilini 
kamaytirishga qaratildi. 

Bugungi kunga kelib, Qishloq xoʻjaligi 
vazirligi koʻmagida Agrosafe va Agroportal 
platformalari ishga tushirildi. Natijada 
qishloq xoʻjaligi mahsulotlari yetishtiruvchi 

korxonalariga onlayn tarzda ariza berish, 
shartnomani rasmiylashtirish hamda sugʻurta 
mukofotini bankka bormasdan toʻlash 
imkoniyati yaratildi. 

Sugʻurtalangan qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlarini yetishtirish holatini monitoring 
qilishni raqamlashtirish maqsadida Kosmik 

tadqiqotlar va texnologiyalar agentligi bilan 
birgalikda sunʼiy yoʻldosh, uchuvchisiz uchish 
apparatlari yordamida kosmik monitoringni 
amalga oshirishga ruxsat berildi.

Oʻsimliklar karantini va himoyasi agentligi 
qishloq xoʻjaligi ekinlarining kasalliklari va 
zararkunandalariga qarshi kurashish boʻyicha, 
Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish 
inspeksiyasi qishloq xoʻjaligiga moʻljallangan 
yerlardan maqsadli foydalanish hamda oʻz 
vaqtida sifatli ekish va parvarishlash boʻyicha, 
shuningdek, Veterinariya va chorvachilikni 
rivojlantirish qoʻmitasi veterinariya sohasi 
hayvonlarni yuqumli kasalliklardan himoya 
qilish boʻyicha koʻrgan choralari boʻyicha 
maʼlumotlarni “Qishloq xoʻjaligi sugʻurtasi” 
axborot tizimiga majburiy tartibda kiritib 
borishi belgilab qoʻyildi. 

“Qishloq xoʻjaligi sugʻurtasi” axborot tizimi 
13 ta vazirlik va idora bilan integratsiya qilinib, 
real vaqt rejimida monitoring qilish imkoni 
yaratildi. 

Eng muhimi, qishloq xoʻjaligi sugʻurtasi 
tizimi orqali qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini 
yetishtiruvchi korxonalarda hosilni yoʻqotish 
natijasida koʻrilishi mumkin boʻlgan zarar 
davlat tomonidan qoplanishiga hamda uni 
himoya qiluvchi zamonaviy mexanizm 
shakllanayotganiga ishonch paydo boʻlmoqda. 

Qisqa vaqt ichida 13 ming 559 ta qishloq 
xoʻjalik korxonasi bilan jami 5,1 trillion soʻmlik 
shunday sugʻurtalash toʻgʻrisida shartnomalar 
imzolangani tizimga ishonch yuqori ekanini 
koʻrsatadi.

Yil yakuniga qadar 57 mingdan ortiq 
qishloq xoʻjaligi korxonasi bilan shartnomalar 
imzolanishi va 16,5 trillion soʻmlik 
qishloq xoʻjalik ekinlari sugʻurta qilinishi 
rejalashtirilgan.

Paxta va gʻalla, don va dukkakli ekinlar, 
mevachilik (olma, gilos, oʻrik, uzum), issiqxona 
xoʻjaliklari, poliz ekinlari, parrandachilik, 
baliqchilik, chorvachilik va asalarichilik 
yoʻnalishlarida sugʻurtalash mexanizmlari 
yaratilib, har bir yoʻnalish boʻyicha sugʻurta 
qoidalari, aktuar hisob-kitoblar va tariflar ilmiy 
asosda ishlab chiqilmoqda. 

Tizimda ilk bor sugʻurta xavfini baholash 
mezonlari yoʻlga qoʻyildi. Maʼlumotlarga 
asoslangan tahlil joriy etilib, ilmiy-amaliy 
yondashuvi kuchaytirildi.

2027-yilda chorva hayvonlarini 
sugʻurtalash, yuqumli kasalliklar 
xavfini qoplash mexanizmlarini yoʻlga 
qoʻyish boʻyicha ishlar hozirdan boshlab 
yuborilgan. 

Qishloq xoʻjaligi vazirligi qishloq 
xoʻjaligi sugʻurta tizimining adolatli ishlashi, 
sugʻurta hodisasi va sabablarining xolis 
oʻrganilishi, zarar miqdorini adolatli aniqlash 
hamda haqqoniy xulosa rasmiylashtirilishini 
taʼminlash maqsadida Qishloq xoʻjaligi 
sugʻurtasi jamgʻarmasiga boʻysunmaydigan 
mustaqil ekspertlarni tayyorlash masalalariga 
jiddiy eʼtibor qaratmoqda. 

Qishloq xoʻjaligi vazirligi va Toshkent 
davlat agrar universiteti bilan hamkorlikda 
maxsus oʻquv kursi tashkil qilinib, bugungi 
kunga qadar qariyb 150 ga yaqin mustaqil 
ekspert tayyorlandi.

Mustaqil ekspertlar tajribasini oshirishda 
rivojlangan xorijiy davlatlar mutaxassislari 
ham jalb qilinmoqda. Jumladan, Insurance 
Development Forum konsorsiumi, Germaniya 
hukumati tomonidan moliyalashtirilayotgan 
InsuResilience Solutions Fund koʻmagida 
xalqaro onlayn va oflayn seminarlar tashkil 
etildi. Chet ellik hamkorlar Toshkent viloyati 
fermerlari dalalarida mustaqil ekspertlar bilan 
amaliy tajriba almashdi.  

Ushbu seminarlar orqali sugʻurta 
shartnomalari yuzasidan ekinlar holatini 
joyida monitoringdan oʻtkazish, sugʻurta 
hodisasi roʻy berganda zararlangan ekin 
maydonlarini oʻrganish hamda xulosalarni 
rasmiylashtirish tartiblari boʻyicha tavsiyalar 
berildi. 

Qishloq xoʻjaligi sugʻurtasi shunchaki 
moliyaviy instrument emas. Bu qishloq 
xoʻjaligi korxonalari ishonchining kafolati, 
agrar iqtisodiyot barqarorligining asosi, davlat 
siyosatining strategik yoʻnalishidir.

Oʻzbekistonda mazkur tizim zamonaviy, 
raqamlashgan, ilmiy asoslangan, xalqaro 
standartlarga mos infratuzilma sifatida 
shakllanmoqda. Bu ishlar mamlakatimizning 
agrar sohasida yangi taraqqiyot bosqichini 
boshlab bermoqda.

Soatmurod QULMIRZAYEV,
Qishloq xoʻjaligi vazirligi

departament boshligʻi

demontaj qilish holatlari kuzatilmoqda. Bu esa 
tadbirkorning mulkiga zarar yetkazish bilan 
birga uning iqtisodiy faolligiga ham salbiy taʼsir 
koʻrsatmoqda.

Masalan, Toshkent shahrida faoliyat 
yurituvchi umumiy ovqatlanish tarmogʻida 
brend belgilari olib tashlanishi natijasida 
buyurtmalar soni 10 foiz, oylik tushum esa 
oʻrtacha 100 million soʻmga kamaygan. Bu 
raqamlar ortida faqat bitta tadbirkorning zarari 
emas, balki xizmat koʻrsatish sohasidagi 
iqtisodiy faollikning pasayishi ham mujassam.

Reklama joyi pasportini olmagan yuridik 
shaxslarga BHMning 50 baravari miqdorida 
jarima qoʻllanilishi belgilangan boʻlib, 
2025-yilning oʻzida 384 shaxsga nisbatan jami 
8,2 milliard soʻm jarima qoʻllangan.

Aslida esa koʻplab xorijiy davlatlarda 
peshlavha reklama emas, balki tadbirkorlik 
subyektini identifikatsiya qilish vositasi 
hisoblanadi. Shu nuqtayi nazardan, tadbirkorlik 
subyektining nomi va faoliyat turi haqidagi 
axborotni reklama hisoblamaslik, buning 
uchun pasport talabini bekor qilish hamda 
“dizayn-kod” talablarini bosqichma-bosqich 
joriy etish, avvalo, madaniy meros hududlarida 
qoʻllash boʻyicha takliflar biznes muhitini 
erkinlashtirishda muhim ahamiyatga ega boʻldi.

Tadbirkorlik faoliyatining barqaror 
rivojlanishidagi yana bir muhim masala 
soliq sohasida huquqiy barqarorlik yetarli 
darajada taʼminlanmaganidadir. Ayrim soliq 
imtiyozlari Prezident farmonlari va hukumat 
qarorlari bilan berilgan boʻlsa-da, ular Soliq 
kodeksiga kiritilmagani sababli amaliyotda turli 
nomuvofiqliklar yuzaga kelmoqda.

Bu esa tadbirkor uchun eng muhim omil 
— huquqiy ishonch tamoyiliga salbiy taʼsir 
koʻrsatadi. Chunki tadbirkor investitsiya 
kiritayotganda qabul qilingan qarorlarning 
barqarorligiga tayanadi. Agar bu qarorlar 
keyinchalik boshqacha talqin qilinib, qoʻshimcha 
soliq va penyalar hisoblansa, bu investitsiya 
muhitiga ham salbiy taʼsir koʻrsatadi.

Jumladan, kamida toʻrt yulduzli 
mehmonxonalar uchun belgilangan soliq 
imtiyozlari Soliq kodeksiga kiritilmagani 

sababli soʻnggi vaqtlarda 35 nafar 
tadbirkorning 30,3 milliard soʻmlik imtiyozlari 
bekor qilinib, qoʻshimcha soliq va penyalar 
hisoblangan.

Bu holat iqtisodiyotda bir muhim haqiqatni 
namoyon etmoqda: investor uchun imtiyozning 
oʻzi emas, uning huquqiy kafolati muhim. 
Shu bois, soliq imtiyozlarini Soliq kodeksiga 
toʻliq integratsiya qilish va ularning huquqiy 
aniqligini taʼminlash bugungi kunning dolzarb 
vazifalaridan biridir.

Soliq maʼmurchiligida tadbirkorlarni 
qiynayotgan yana bir jiddiy masala 
penyalarning asosiy qarzdorlik summasidan 
oshib ketishidir. Ayrim hollarda nisbatan kichik 
soliq qarzi yillar davomida katta moliyaviy 
yukka aylanmoqda.

Masalan, Nurobod tumanidagi tadbirkorning 
30,8 million soʻmlik QQS qarziga 37,3 million 
soʻm penya hisoblangani bu sohada mutanosiblik 
tamoyilini taʼminlash zarurligini koʻrsatadi.

Bozor iqtisodiyoti sharoitida jazo choralari 
tadbirkorlik faoliyatiga salbiy taʼsir koʻrsatish 
vositasiga emas, balki intizomni taʼminlash 

mexanizmiga aylanishi kerak. Shu bois, penya 
miqdorini asosiy qarzdorlik summasidan 
oshirmaslik boʻyicha huquqiy normalarni qayta 
koʻrib chiqish iqtisodiy adolat nuqtayi nazaridan 
muhim ahamiyatga ega.

Nazorat-kassa texnikasi bilan bogʻliq 
jarimalar masalasi ham qayta koʻrib chiqishni 
talab etadi. Amalda chek bermaslik bilan bogʻliq 
huquqbuzarlik uchun 5 million soʻm miqdorida 
yagona jarima belgilangan. Biroq bu jarima 
yirik biznes va kichik tadbirkor uchun bir xil 
qoʻllanilmoqda.

Natijada ayrim kichik tadbirkorlik 
subyektlari moliyaviy bosimga dosh bera olmay, 
oʻz faoliyatini toʻxtatishga majbur boʻlmoqda. 
Masalan, bir tadbirkorlik subyekti 35 marta 
tekshirilib, unga 260 million soʻm jarima 
qoʻllanilgan. Boshqa bir subyekt esa bir necha 
tekshiruvdan keyin oʻz faoliyatini tugatgan.

Raqamlashtirish jarayonlari ham iqtisodiyot 
uchun katta imkoniyatlar ochmoqda. Biroq 
raqamli boshqaruv inson omilini qisqartirishi 
bilan birga huquqiy masʼuliyatni ham aniq 
belgilashi lozim.

Bugun QQS toʻlovchisi guvohnomasini 
toʻxtatib turish toʻgʻrisidagi qarorlar 
avtomatlashgan tarzda qabul qilinmoqda. Biroq 
amaliyotda bunday qarorlarning ayrimlari 
sudlar tomonidan haqiqiy emas deb topilmoqda. 
2025-yilda 200 dan ortiq shunday qaror 
bekor qilingani raqamlashtirish jarayonlari 
ham huquqiy kafolatlar bilan uygʻun boʻlishi 
shartligini koʻrsatadi.

Umumiy ovqatlanish sohasidagi ayrim 
tartib-taomillar tadbirkorlar uchun ortiqcha 
maʼmuriy yukni keltirib chiqarmoqda. Xususan, 
QQSning bir qismini qaytarish tartibida naqd 
pulsiz tushum ulushiga bogʻliq talablar ayrim 
holatlarda naqd tushumlarni yashirish xavfini 
yuzaga keltirishi mumkin.

Shuningdek, ekologik ekspertiza va 
kompensatsiya toʻlovlari bilan bogʻliq ortiqcha 
tartib-taomillar ham kichik biznes uchun 
qoʻshimcha xarajat va vaqt talab qilmoqda. 
Ayrim holatlarda kompensatsiya miqdori 
juda kichik boʻlsa-da, uni rasmiylashtirish 
jarayonining oʻzi tadbirkor uchun ortiqcha 
byurokratik yukka aylanmoqda.

Tahlillardan koʻrinib turibdiki, bugungi 
kunda tadbirkorlikni rivojlantirishning asosiy 
sharti yangi imtiyozlar berish bilan bir qatorda 
ortiqcha byurokratik toʻsiqlarni qisqartirish, 
huquqiy aniqlikni taʼminlash va davlat organlari 
faoliyatida “qoʻllab-quvvatlash” tamoyilini 
qaror toptirishdan iborat.

Shu maʼnoda, bugun tadbirkorlikni 
rivojlantirish masalasi faqat iqtisodiy 
koʻrsatkichlar yoki statistik raqamlar bilan 
emas, balki mamlakatning barqaror iqtisodiy va 
ijtimoiy taraqqiyoti bilan ham bevosita bogʻliq.

Davlatimiz rahbari taqdimotda tadbirkorlik 
uchun ortiqcha toʻsiqlarni kamaytirish, 
nazorat va tartibga solish mexanizmlarini 
soddalashtirish, raqamlashtirish jarayonlarini 
biznes uchun qulaylik yaratadigan samarali 
vositaga aylantirish zarurligini alohida 
taʼkidladi.

Shuningdek, mutasaddilarga mavjud sanoat 
quvvatlarini toʻliq ishga solish, korxonalarni 
moliyaviy sogʻlomlashtirish, ishlab chiqarish 
va eksport hajmini oshirish, yangi ish oʻrinlari 
yaratish hamda tadbirkorlar uchun yanada qulay 
shart-sharoitlarni kengaytirish yuzasidan aniq 
topshiriqlar berildi.

Bu, avvalo, mamlakatimizda tadbirkorlikni 
qoʻllab-quvvatlash va xususiy sektorni 
iqtisodiyotning asosiy drayveriga aylantirish 
borasidagi islohotlar izchil davom etayotganini 
koʻrsatadi. Chunki zamonaviy iqtisodiyot 
sharoitida tadbirkorga davlat idoralari eshigida 
sarson boʻlib yuradigan subyekt emas, balki 
iqtisodiy oʻsishni taʼminlaydigan asosiy kuch 
sifatida qaralishi lozim.

Agar tadbirkor vaqt va resursini ortiqcha 
byurokratik jarayonlarga emas, ishlab chiqarish, 
xizmat koʻrsatish, innovatsiya va eksportni 
kengaytirishga sarflasa, bu butun iqtisodiyot 
samaradorligiga ijobiy taʼsir koʻrsatadi.

Biznes-ombudsman tadbirkorlar huquqlari 
va qonuniy manfaatlarini himoya qilish, 
davlat organlari bilan biznes oʻrtasida ochiq 
va konstruktiv muloqotni taʼminlash hamda 
tadbirkorlik faoliyatiga toʻsqinlik qilayotgan 
tizimli muammolarni aniqlab, ularni bartaraf 
etish yoʻnalishidagi ishlarni izchil davom 
ettiradi.

Amaliyotda uchrayotgan muammolarni tahlil 
qilish, huquqni qoʻllashdagi nomuvofiqliklarni 
aniqlash, tadbirkorlik muhitiga salbiy taʼsir 
koʻrsatayotgan ortiqcha maʼmuriy tartib-
taomillarni qisqartirish va qonunchilikni 
takomillashtirish boʻyicha takliflarni ishlab 
chiqish orqali iqtisodiy islohotlarning 
samaradorligini taʼminlashga hissa qoʻshadi.

Bugun tadbirkor uchun eng muhim 
masala huquqiy kafolat va ishonchdir. Agar 
tadbirkor oʻz huquqlari himoya qilinishiga, 
muammosi eshitilishiga va davlat organlari bilan 
munosabatlarda qonuniylik taʼminlanishiga 
ishonsa, u oʻz faoliyatini yanada kengaytiradi, 
yangi investitsiya kiritadi va yangi ish oʻrinlari 
yaratadi.

TADBIRKORLIK SUBYEKTINI 
IDENTIFIKATSIYALASH VOSITASI

Yangi Oʻzbekiston iqtisodiyotini 
rivojlantirish, investitsiyalarni 
jalb etish va bandlikni taʼminlashda 
tadbirkorlik hal qiluvchi kuchga 
aylandi. Bugun xususiy sektor nafaqat 
iqtisodiy oʻsish drayveri, balki 
ijtimoiy barqarorlik va oʻrta sinf 
shakllanishining muhim omilidir.

Abdumannop BOʻRIYEV, 
Tadbirkorlik subyektlarining 
huquqlari va qonuniy 
manfaatlarini himoya qilish 
boʻyicha vakil

FERMERLARNI  HIMOYA  QILISHNING 
ZAMONAVIY MEXANIZMI

Agrosug‘urta

Qisqa vaqt ichida 13 ming 559 ta qishloq 
xoʻjalik korxonasi bilan jami 5,1 trillion 
soʻmlik shunday sugʻurtalash toʻgʻrisida 
shartnomalar imzolangani tizimga ishonch 
yuqori ekanini koʻrsatadi.

Yil yakuniga qadar 57 mingdan ortiq 
qishloq xoʻjaligi korxonasi bilan shartnomalar 
imzolanishi va 16,5 trillion soʻmlik 
qishloq xoʻjalik ekinlari sugʻurta qilinishi 
rejalashtirilgan.

YANGI O‘ZBEKISTON

USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ TILIDА
HAM OʻQISH UCHUN 
QR-KODNI SKANER 

QILING!
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EHTIYOJMAND  FUQAROLAR 
UCHUN  MUNOSIB  HAYOT  TARZI

Oʻzbekiston terma jamoasi Fan 
olimpiadalari markazi tomonidan tarix 
fanidan iqtidorli oʻquvchilar oʻrtasida ikki 
bosqichli saralash olimpiadalari natijalariga 
asosan shakllantirildi. 

Ishtirokchilar tarix, geografiya, adabiyot, 
sanʼat va islom sivilizatsiyasi yoʻnalishlarida 
ikki bosqichda bellashdi. Birinchi bosqichda 
Sharq allomalari ijodi va ilmiy merosi 
boʻyicha chuqur tahliliy va ijodiy yozma 
ishlar tayyorlandi. Ikkinchi bosqichda esa 
tarixiy obidalar boʻyicha ilmiy-amaliy 
tahlillar taqdim etildi. 

Jarayonda oʻquvchi yoshlarning IX-XVI 
asrlar oraligʻida Markaziy Osiyo hududida 
yashab ijod qilgan buyuk allomalar hayoti 
va ilmiy merosi, shuningdek, mintaqadagi 
noyob tarixiy obidalar haqidagi bilimlari 
sinovdan oʻtkazildi. Gʻolib jamoalar 
oltin, kumush va bronza medallar hamda 
sertifikatlar bilan taqdirlandi. Oʻzbekistonlik 

8 ishtirokchi bellashuvni 4 ta oltin va 4 ta 
kumush medal bilan yakunladi. 

— Olimpiada orqali buyuk ajdodlarimiz 
merosiga munosib voris ekanimizni yana 
bir bor isbotladik, — dedi Ixtisoslashtirilgan 
taʼlim muassasalari agentligi direktori Sevara 
Shokirova. — Bu nafaqat bilimlar sinovi, 
balki Sharq sivilizatsiyasiga muhabbat va 
hurmatning ifodasidir. 

Ishtirokchilar uchun Oʻzbekistonning 
tarixiy shaharlari va madaniy meros 
obyektlariga sayohatlar tashkil etildi. 
Yoshlarimiz yangi doʻstlar orttirdi, bilim va 
tajriba almashdi. Har ikki yilda oʻtkaziladigan 
xalqaro olimpiada farzandlarimizni Sharq 
allomalari merosini chuqur oʻrganish 
va jahon miqyosida targʻib etish yoʻlida 
birlashtiradi. 

Munojat RAHIMJON qizi, 
jurnalist

Taqdimotda ruhiy holatida buzilishlari 
mavjud nogironligi boʻlgan shaxslarga 
ijtimoiy xizmat koʻrsatish tizimini tubdan 
takomillashtirish masalasi koʻrib chiqildi. 
Ularning jamiyat hayotida toʻlaqonli ishtirokini 
taʼminlash, oila muhitiga yaqin sharoitda 
kompleks xizmatlar koʻrsatish, parvarish bilan 
band boʻlgan oilalarni qoʻllab-quvvatlash asosiy 
maqsaddir.   

2026-yil 1-iyunga qadar uch yoshgacha 
boʻlgan, rivojlanishida nuqsonlar aniqlangan 
bolalar uchun ilk bor “Erta aralashuv” xizmati 
bosqichma-bosqich joriy etiladi. Bu qanday 
tartibda amalga oshiriladi?

— Bu bilan shu yoshdagi bolalarning 
rivojlanishdagi kamchilik va nuqsonlarini erta 
bosqichda aniqlash mexanizmi yoʻlga qoʻyiladi, 
— deydi Ijtimoiy himoya milliy agentligi 
bosh mutaxassisi Farhod Komilov. — Oilaviy 
poliklinikalarda bolalar skrining tekshiruvlardan 
oʻtkaziladi. Agar bola rivojlanishida orqada 
qolishlar kuzatilayotgan boʻlsa, shifokor uni 
darhol Ijtimoiy himoya milliy agentligiga 
yoʻnaltiradi. Agentlik tomonidan bu bolalar “Erta 
aralashuv” xizmatlariga qamrab olinadi. Natijada 
nogironlik darajasi kamayishiga erishiladi. 
Ushbu xizmat orqali maxsus pedagoglar va 
davolovchi jismoniy tarbiya yoʻriqchilari 
ishtirokida bolalarga korreksion-pedagogik 
yordam, nutq va jismoniy rivojlantirish 
mashgʻulotlari koʻrsatiladi. Birlamchi nuqson 
bor boʻlsa, ikkilamchi nuqsonga, ogʻir darajadagi 
nogironlikka oʻtib ketishining oldi olinadi. 
Birlamchi nogironlik aniqlanib, oʻz vaqtida 
tegishli xizmatlar jalb etilsa, maxsus pedagog, 
jismoniy tarbiya yoʻriqchilari tomonidan 

Davlatimiz rahbari Amir Temur haykali 
poyiga gulchambar qoʻygani, Temuriylar tarixi 
davlat muzeyiga tashrif buyurgani ertamiz 
egalarida tarixiy shaxslarga hurmat tuygʻusini 
yanada oshirgan boʻlsa, ne ajab. Katta avlod 
vakillarining ajdodlarimizga chuqur ehtiromini 
koʻrgan yoshlarda ularga munosib vorislik hissi 
ham ortib boradi.

QOʻLLAB-QUVVATLOV 
KUCH BERADI

Andijonlik Ahmadjon Boltaboyev 
kichkinaligidan yurtimiz tarixi, ulugʻ 
allomalarimizning bolaligi, hayoti va ijodiga 
qiziqadi. Yaqinda dunyoga mashhur Steam 
platformasida u yaratgan “Qilich izidan” deb 
nomlangan oʻyin koʻrinish berdi. Oʻyinda 
ishtirokchi Amir Temurning yoʻqolgan qilichini 
qidirib topishi kerak boʻladi. Bu shunchaki bir 
detal-da, deyishingiz mumkin. Toʻgʻri, dunyoviy 
platformalarda oʻzbek oʻyinlari koʻpayib 
boryapti. Bu yaxshi, albatta. Agar ularga milliy 
qadriyatlarimiz, oʻzligimiz singdirib borilsa, nur 
ustiga nur. 

Qahramonimiz muallifligidagi oʻyin 
grafikasida poytaxtdagi Amir Temur haykali, 
muzeylarimiz va buyuk allomalarimiz 
tasvirlanadi. Umuman, yirik platformada 
zarradek koʻrinsa-da, boy madaniy merosimiz, 
oʻziga xos maʼnaviyatimiz koʻrsatib ketilgan. 
Bu foydalanuvchilarda qaysidir maʼnoda 
mamlakatimiz haqida tasavvur uygʻotishga 
xizmat qiladi. Aksariyat yurtdoshlarimiz 
izohlarda bunday oʻyinlardan faxrlanishini 
bildirib, muallifga omad tilagan. 

Ahmadjon oʻyinni yaratishga toʻrt oy 
vaqt ketgani, kuniga 16 soatdan ishlashga 
toʻgʻri kelganini aytdi. Aslida, animatsiya 
murakkab soha. Mutaxassislar bunda sabr 
va fidoyilik kerakligini aytadi. 22 yoshli 
qahramonimiz ham ayrim yoshlar singari 
toqatsizlikka boʻyin bermadi. Lekin ishning 
osonroq bitishi ham vaqt, ham naqdni tejaydi, 
albatta. Toshkentdagi bobomiz haykali 
modeli skanerlanib, internetga joylangani 
Ahmadjonga qoʻl keldi. Ozgina tahrirlab, 
tiniqlashtirgan holda uni oʻyinning ichiga 
olib kirdi. Aks holda, Toshkentga kelishga 
yoki poytaxtdagi birorta tanishga haykalning 
atrofida aylanib, 60-80 ta sifatli rasm olib 

YOXUD YOSHLARIMIZNING KONTENT 
YARATISHDA INNOVATSION USULLARDAN 
SAMARALI FOYDALANAYOTGANI HAQIDA 

Iqtidor egalari

Inson qadri

Ilmu fandagi zakosi, davlatchilikdagi salohiyati butun dunyoda tan 
olingan ajdodlarimiz merosidan kuch olish dunyoga kengroq ochilishga 
xizmat qilyapti. Shuning uchun ular nomini abadiylashtirish, ilmiy 
merosini saqlash borasidagi ishlarga jiddiy eʼtibor berilyapti. Xususan, 
shu yil Amir Temur tavalludining 690 yilligi munosabati bilan alohida 
qaror imzolanib, aprelning “Amir Temur oyligi” deb eʼlon qilingani 
Sohibqiron shaxsiga cheksiz hurmatimiz ifodasi boʻldi. 

berishni iltimos qilishiga toʻgʻri kelardi. 
Biroq professional suratga olishni hamma 
ham uddalay olmaydi. Chunki bunday 
suratlarni kamida 20 santimetrdan siljib yurib 
olish kerak. Oʻsha kadrlar birlashtirilib, 3D 
model hosil boʻladi. Model topologik jihatdan 

xunuk boʻlgani uchun dasturga olib kirib 
tiniqlashtiriladi, sayqal beriladi. 

— Menga shuncha narsani qayerdan bilasiz 
deb savol berishadi, — deydi Ahmadjon. — 
Bugungi bilimlarimni internetdagi hammaga 
ochiq videodarsliklardan, maʼlumotlardan 
oʻrgandim. Videodarsliklarda ozgina bilim 
berib qiziqtirishadi-da, qolganini pulli kursga 
qoldirishadi. Kursni sotib olsangiz, toʻliq 
bilimga ega boʻlasiz. Lekin men mustaqil 
ravishda oxiriga yetkazdim. Hozir 15 ta dasturda 
ishlay olaman. Bugun dasturchilar uchun turli 
loyihalar, tanlovlar eʼlon qilinyapti, platformalar 
ishga tushyapti. 11-sinfni tamomlaganimdan 
buyon frilanserlik qilaman. Endi sertifikat olib, 
kelajak kasblari bilan davlat tashkilotlarida 
ham ishlashim mumkinligidan xursandman. 
Men tanlagan sohada nafaqat oʻyin yaratish, 
balki videomontaj, vizual effektlar, murakkab 
ishlar ham talab qilinadi. Buning uchun 
kompyuteringiz qancha kuchli boʻlsa, shuncha 
yaxshi. 

Ahmadjon hozircha kichikroq yoshdagi 
bolalar oʻynaydigan mobil oʻyinlar ustida 
ishlayapti. Biroq kelajakdagi rejalari ulkan. Zero, 
yozilayotgan ijobiy fikrlar, yurtdoshlarimizning 

maʼnaviy qoʻllovi uni yuksak marralarga 
chorlayapti. Xususan, endi Abu Ali ibn Sino 
bobomiz haqida ham tarixiy oʻyin yaratmoqchi. 

FARZANDLARIMIZ 
GʻURURI OʻSSIN

Tarixiy shaxslar ishtirokida multfilmlar 
yaratib, bolajonlarga taqdim etishga hissa 
qoʻshayotgan Davlatshoh Hamroqulovda 
esa imkoniyat katta. Chunki u poytaxtdagi 
nufuzli tashkilotlardan birida ishlaydi. 
Qahramonlarimizni birlashtirayotgan jihat — 
ularning maqsadi. Har ikkisi milliy ruhdagi 
kontentlar yaratish yoʻlidan boryapti. Muhimi, 
shu aslida. Mamlakatimizda zamonaviy 
axborot texnologiyalaridan foydalanishga 
keng yoʻl ochilgani, ayni faoliyatni qoʻllab-
quvvatlash natijasida koʻplab yoshlar bir 
maqsadda birlashyapti, bir-biriga kuch 
beryapti. 

Mamlakatimizda ilk bor shu nomdagi 
xalqaro olimpiada oʻtkazildi

Yaqinda davlatimiz rahbari aholini, ayniqsa, ijtimoiy 
himoyaga muhtoj toifalarni qoʻllab-quvvatlash, ijtimoiy 
xizmatlar qamrovi va sifatini oshirish, shuningdek, bu 

sohadagi qonunchilik bazasini yanada takomillashtirishga 
qaratilgan takliflar taqdimoti bilan tanishdi. 

mashgʻulotlar olib borilsa, boladagi nuqsonlar 
korreksiya qilinadi. Shunda bola maxsus maktab-
internatga bormaydi, boshqa tengdoshlari qatori 
taʼlim olish imkoniyati oshadi. Yaʼni inklyuziv 
taʼlimga jalb etiladi. Natijada kelgusida qimmat 
korreksion xizmatlarga ehtiyoj kamayadi. 

Xizmat nodavlat tashkilotlar tomonidan 
maxsus elektron reyestr asosida yoʻlga qoʻyilishi, 
anatomik nuqsonlar bilan tugʻilgan bolalarning 
qoʻshimcha tibbiy tekshiruv va jarrohlik 
xarajatlari Davlat tibbiy sugʻurta jamgʻarmasi 
hisobidan qoplanishi koʻzda tutilyapti.

Taqdimotda ruhiy holatida buzilishlari 
mavjud I va II guruh nogironligi boʻlgan 
shaxslar uchun ham 2026-yil davomida 
bosqichma-bosqich yangi ijtimoiy xizmatlar 
joriy etilishi aytib oʻtildi. “Yangi kun” 
kunduzgi qarab turish xizmati, uy sharoitida 

qarab turish xizmati, kichik hajmli “Madad” 
uy xizmati va “Ijtimoiy taʼtil” qisqa muddatli 
joylashtirish xizmati yoʻlga qoʻyilishi 
rejalashtirilgan.

Qarab turish va parvarish qilish, kundalik 
hayot koʻnikmalarini shakllantirish, maishiy 

ishlarga oʻrgatish, kasb va moliyaviy hisob-kitob 
koʻnikmalarini rivojlantirish orqali oilalarni 
qoʻllab-quvvatlashga qaratilgan bu xizmat 
turlari oʻz ichiga nimalarni oladi? 

—   Yangi tartibga koʻra, “Muruvvat” 
internat uylariga toʻrtta tashxisdagi bemorlar 
qabul qilinadi, — deydi Farhod Komilov. — 
Respublika boʻyicha “Muruvvat” internat 
uylariga joylashtirilishi mumkin boʻlgan 
tashxisdagi 72 ming bemor bor. Shundan bor-
yoʻgʻi 8 mingi “Muruvvat” internat uylarida 
xizmatlar bilan qamrab olingan. Qolganlariga 
esa faqat psixiatriya shifoxonalarida davolab, 
tibbiy yordam koʻrsatiladi. Ular uchun ijtimoiy 
xizmat yoʻlga qoʻyilmagan. Bu kontingentning 
qamrov darajasi oshiriladi. Misol uchun, 
uy sharoitida qarab turish xizmatida ham 
oilaga qoʻshimcha koʻmak beriladi. “Ijtimoiy 
taʼtil” qisqa muddatli joylashtirish xizmatida 
ijtimoiy reyestrda turgan nogironligi boʻlgan 
shaxslar bir yilda bir marta ijtimoiy taʼtilga 
chiqishi mumkin. Ruhiyatida nuqsoni boʻlgan 
oila aʼzosini ijtimoiy taʼtil xizmatiga berib, 
salomatligini tiklash maqsadida 14 kun 
davomida sanatoriyda davolanishi, toʻy, 
aza kabi marosimlarni oʻtkazishi, safarga 
chiqishiga imkoniyat yaratiladi. Bu oilani 
psixologik qoʻllab-quvvatlashda muhim.

“Madad” uyi 24 soatli xizmat boʻlib, 
tadbirkorlik subyektlari tomonidan tashkil 
etiladi. Xususiy sektor ishtirokida sakkiz-
oʻn kishiga moʻljallangan kichik hajmli uylar 
ochiladi. Nogironligi boʻlgan shaxslar uchun 
bu xizmat oilaviy muhitda tashkil etiladi, 
individual yondashuv esa ularning salohiyati 
roʻyobga chiqishiga koʻmaklashadi. Ular 

mehnat terapiyalariga jalb qilinadi. Bu kichik 
hajmli madad uylarida faqatgina parvarish, 
qarab turish bilan cheklanmasdan, bemorni 
ijtimoiylashtirish, jamiyatga qoʻshish, 
izolyatsiyadan qochish, uning mahalla, ijtimoiy 
hayotda koʻproq ishtirok etishini taʼminlashga 
eʼtibor qaratiladi.  

Mazkur yangi xizmatlar davlat-xususiy 
sheriklik asosida malakaga ega boʻlgan va zarur 
talablarga javob beradigan nodavlat tashkilotlar 
tomonidan koʻrsatiladi. Bu orqali 2026-yilda 
ruhiy holatida buzilish mavjud 8,3 ming 
shaxsni yangi xizmatlar bilan qamrab olish, 600 
tagacha nodavlat tashkilot va yakka tartibdagi 
tadbirkorni ijtimoiy xizmat koʻrsatishga jalb 
etish rejalashtirilgan. Yangi xizmatlardan 
foydalanish bilan bogʻliq xarajatlar Ijtimoiy 
himoya davlat jamgʻarmasi hisobidan subsidiya 
shaklida qoplab beriladi.

2026-yil 1-sentabrdan boshlab 18 yoshdan 
katta chuqur darajadagi aqliy zaiflik tashxisi 
qoʻyilgan shaxslarning parvarishi bilan 
band boʻlgan qonuniy vakillar uchun oylik 
parvarishlash nafaqasi joriy etiladi.

— Fuqaroning murojaati asosida 18 
yoshdan katta boʻlgan chuqur darajadagi 
aqli zaif, nogironligi boʻlgan shaxslarga ham 
parvarishlash nafaqasi joriy etilyapti, — deydi 
Farhod Komilov. — Yaʼni nogironligi bor oila 
murojaat qilib, “Men mana shu nafaqadan 
foydalanmoqchiman”, desa, shartnoma tuziladi. 
Shartnomada uning majburiyatlari belgilanadi. 
Oila aʼzosi boʻlgan bemorni parvarishlashsa, bu 
oila qoʻshimcha qoʻllab-quvvatlanadi. Uyda uch 
soatlik parvarish xizmatini jalb qilish, nafaqa 
berish mumkin. 

“Inson” ijtimoiy xizmatlar markazlari 
vakolatlari ham kengaytirilishi ijtimoiy himoya 
tizimini sifat jihatidan yangi bosqichga olib 
chiqishda muhim ahamiyatga ega. 2026-yil 
1-iyundan boshlab ularning xodimlari tuman 
va shahar hokimliklari huzuridagi vasiylik va 
homiylik komissiyalari tarkibiga kiritiladi. 
Shuningdek, ruhiy holatida buzilish mavjud 
shaxslarga tayinlangan vasiy va homiylar 
tomonidan majburiyatlarning bajarilishi, ushbu 
shaxslarning huquq va qonuniy manfaatlari, 
mol-mulkining muhofazasi, ularga nisbatan 
tazyiq hamda zoʻravonlik holatlari muntazam 
monitoring qilib boriladi. Bu insonparvar 
ijtimoiy himoya tizimini shakllantirishda hal 
qiluvchi ahamiyatga ega.

Internat muassasalarini transformatsiya 
qilishga ham alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
Takliflarga koʻra, “Muruvvat” internat uylari 
bosqichma-bosqich “Gʻamxoʻrlik” markazlariga 
aylantiriladi. 

Mutaxassisning tushuntirishicha, bu bilan 
nafaqat nom oʻzgaradi, balki mazmun ham 
yangilanadi. “Muruvvat” uyiga ilgari faqat 
tibbiy muassasa sifatida qaralgan. Tibbiy 
reabilitatsiyaga urgʻu berilgan. Vaholanki, 
bu davolash yoki tibbiy emas, balki ijtimoiy 
xizmat koʻrsatadigan muassasa boʻlishi kerak. 
Ijtimoiy yondashuv asosida qayta tashkil 
etilayotgan muassasada shu yerda yashovchilar 
imkoniyatlaridan kelib chiqib, turli terapiyalarga 
jalb qilinadi. Ular oʻzlarining qoʻllari bilan 
yasayotgan mahsulotlarini realizatsiya qilish 
imkoniga ega boʻladi. 

Ijtimoiy himoyaga muhtoj toifalarni qoʻllab-
quvvatlash, ijtimoiy xizmatlar qamrovi va 
sifatini oshirish mamlakat taraqqiyotida muhim 
ahamiyatga ega. Bu yangi imkoniyatlar yaratishi 
barobarida insonni har tomonlama qoʻllab-
quvvatlaydigan, ehtiyojmand fuqarolar uchun 
munosib hayot tarzini vujudga keltiradigan, 
salohiyatini roʻyobga chiqaradigan, adolatli 
va barqaror inklyuziv jamiyat sari dadil odim 
demakdir.

Risolat  MADIYEVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri 

TEMUR  BOBOMIZ   IZIDAN
— Media sohasini, kino, televideniye va 

radio rejissyorligi yoʻnalishini tanlab xato 
qilmagan ekanman, — deydi Davlatshoh. — 
Chunki bularning bari odamlar diqqat-eʼtiborida. 
Ayniqsa, media kundan kunga, soatdan soatga 
yangilanib turadi. Agar bunda oqim bilan birga 
suzsangiz, yangiliklar, yangi ijodiy ishlarga 
shoʻngʻib ketasiz. Bugun hech bir sohani sunʼiy 
intellektsiz tasavvur qilib boʻlmaydi. Endilikda 
oddiy soʻzlar bilan emas, kodlar bilan ishlash 
kerak boʻlyapti. Misol uchun, birgina Jaloliddin 
Manguberdi haqidagi roligimizni ishlash uchun 
30 dan ziyod AI bilan ishlaganmiz. 

Ha, sunʼiy intellekt texnologiyalari 
animatsiya va multfilm sohasida ham tub burilish 
yasayotganini koʻrib turibmiz. Zero, bu ilgari bir 
necha oy, hattoki yillar talab etilgan jarayonlarni 
bugun bir necha soat ichida amalga oshirishda 
ham yaqqol seziladi. Inson omilisiz ham tasvirlar 
animatik chiziladi, qahramonlar harakatlanadi, 
fon va muhit shakllanib, kadrlar oʻrtasidagi 
uzviylikni taʼminlaydi. Natijada oddiy rasm yoki 
video jonli sahnaga aylanyapti. Shu maʼnoda, 
bugun multfilm yoki animatsiya yaratish uchun 
katta studiya, uzoq vaqt, katta jamoa boʻlishi 
shart emas. Chunki bularning barini sunʼiy 
intellekt uddalayapti. U harakatni jonlantiradi, 
vizuallashtiradi va butun bir oddiy gʻoyani katta 
sahnaga aylantiradi. 

Davlatshoh aynan shu texnologiyalar 
yordamida tasvirlarni jonlantirib, toʻliq multfilm 
sahnasiga aylantirish yoʻlida ishlayapti. 
Jaloliddin Manguberdi obraziga bagʻishlangan 
animatsiya bolalarda oʻzgacha qiziqish uygʻotishi 
aniq. Zero, shu paytgacha ulugʻ ajdodlarimizning 
bolaligi, oʻsmirligi haqidagi maʼlumotlar deyarli 
berilmagan. Bolalar esa maʼlumotlarni oʻz 
xayoloti, tushunchasi va yoshi darajasida qabul 
qilishni istaydi. Shuning uchun ularga Alisher 
Navoiy, Bobur, Amir Temurning bolalik paytlari, 
qanday oʻyinlar oʻynagani qiziq. Shular haqida 
fikrlashar ekanmiz, Davlatshoh oʻrni kelganida 
yaxshi bir gap aytdi: “Amir Temur tavalludi 
oldidan bolalarbop ajoyib bir kitobni taqdim 
qildik. U shonli tariximiz haqidagi sheʼrlari, 
dostonlari, romanlari, dramalari bilan tanilgan 
Oʻzbekiston xalq yozuvchisi Muhammad Alining 
“Temurbek” tarixiy qissasi asosida, zamonaviy 
shaklda — QR-kodlar, turli suratlar bilan 
tayyorlangan. Unda Sohibqironning bolalik va 
oʻsmirlik yillari aks etgan”. 

Qanday yaxshi! Bir paytlar faxrlanishimiz 
tugul, ajdodimiz deyishga yoʻl berilmagan, oʻta 
zolim shaxs sifatida taʼriflangan Amir Temurni 
bolalarimiz buyuk bobosi sifatida yaqindan 
taniydi. U haqida koʻproq biladi. Adolatlilik, 
halollik, mardlik, donishmandlik kabi fazilatlarga 
ega boʻlish istagi uygʻonadi ularda. 

Biz esa buyuk oʻtmishimiz, teran tafakkurli 
ajdodlarimizdan kuch olayotgan ikkala ijodkorga 
ham bu yoʻlda barkamollik tilaymiz. Chunonchi, 
ularning qalb qoʻri bilan yaralayotgan har 
bir kontent zamonaviy texnologiyalar va ijod 
uygʻunligi natijasi. Shuningdek, bu imkoniyatlar 
davrining, tinchlik, dorilamonlikning, shu kunlar 
uchun kurashganlardan qarzdorlik hissining 
amaldagi ifodasi. 

Munojat MOʻMINOVA, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Davlatimiz rahbarining 
2024-yil 30-sentabrdagi 
“Iqtidorli yoshlar bilan 
ishlash tizimini yanada 
takomillashtirish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori 
asosida mamlakatimizda ilk 
bor Buyuk Sharq Renessansi 
xalqaro olimpiadasi oʻtkazildi. 
Ajdodlarimizning dunyo 
tamadduniga qoʻshgan hissasi, 
yurtimizning madaniyati, 
adabiyoti va tarixini 
oʻrganishni ragʻbatlantirish 
maqsadida oʻquvchilar 
oʻrtasida tashkil etilgan 
dastlabki olimpiadada Turkiya, 
Ozarbayjon, Qirgʻiziston, 
Tojikiston va Oʻzbekistondan 
iqtidorli 40 oʻquvchi qatnashdi.

BUYUK  SHARQ 
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Bilimlar bellashuvi

YANGI O‘ZBEKISTON
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Fargʻonaning qadimiy tuprogʻida bugun shunchaki binolar qurilmayapti, bu yerda yangi davr 
odamlarining halol tafakkuri, tabiati yuksalmoqda. Qadoq qoʻllar, peshonalardagi ter, yuzlardagi 

farishtali samimiyat va ertangi kunga qatʼiy ishonch — bularning barchasi yaxlitlashib, chinakam yangi 
Oʻzbekistonning urib turgan ishtiyoqmand yuragiga aylanmoqda.

yuz.uznews yuz.uz_news yuz.uz_newsyuz_official

5-6-may kunlari Oʻzbekiston Jurnalistlar 
uyushmasi, viloyat hokimligi hamda 
OAV uchun kontent tayyorlash markazi 
hamkorligida tashkil etilgan “Fargʻonada 
yangi Oʻzbekiston nafasi” press-turi doirasida 
bu moʻjizakor vodiyni kezib, qogʻozlardagi 
raqamlar hayotga koʻchib, jonli nafas 
olayotganiga guvoh boʻlib qaytdik.

Mamlakatimiz yetakchisining joriy yil 
27-28-aprel kunlari viloyatga tashrifi doirasida 
belgilab berilgan vazifalar, amalga oshirilgan 
hamda jarayondagi ijtimoiy-iqtisodiy 
loyihalar silsilasiga shoʻngʻirkanmiz, jurnalist 
oʻlaroq oʻzimizni muazzam ijtimoiy asarning 
— inson qadri, mardonavor mehnat va yorugʻ 
kelajak haqidagi epopeyaning tamal toshi 
qoʻyilayotgan sahnalarida turgandek his qila 
boshladik. Gapimizning mubolagʻasi yoʻq.

* * *
Dastlabki manzilimiz shahar bagʻrida qad 

rostlagan zamonaviy majmua —  Fargʻona 
shahridagi AT park boʻldi. Davlatimiz 
rahbarining 2024-yil avgust oyidagi tashrifi 
chogʻida berilgan topshiriqlar asosida barpo 
etilgan bu salobatli inshoot ichiga qadam 
qoʻyishingiz bilan mutlaqo boshqa aql 
oʻlchamiga tushib qolgandek boʻlasiz. Bir 
vaqtning oʻzida 200 yigit-qizni bagʻriga 
chorlaydigan ayni dargohda raqamli olam 
asrorlarini oʻzlashtirayotgan yoshlarning 
koʻzlarini koʻrib, xursandchilik tuyasiz.

Tasavvur qiling: yiliga 3 mingdan 
ortiq yoshni oʻqitish, gʻoyadan tayyor 
mahsulotgacha boʻlgan jarayonlarga jalb etish 
uchun yaratilgan bu zamonaviy kovorking 
markazida mehnat qaynay boshlaydi. Aslida, 
oxirgi yillarda viloyat miqyosida AT xizmatlar 
hajmi toʻrt barobar oʻsib, eksport 23 million 
dollardan oshgani ham Fargʻona yoshlarining 
uylarida oʻtirib dunyo bozorini zabt 
etayotganining amaldagi isboti. Hozir 139 ta 
rezident kompaniyaga ega boʻlgan bu maskan 
2025-yilda 22,7 million dollarlik xizmatlarni 
eksport qilishga ulgurdi. Kelgusida rezidentlar 

sonini 200 taga, eksport hajmini esa 30 
million dollarga yetkazish koʻzda tutilgan. 
Sunʼiy intellekt xabi, venchur fondlar, 
akseleratsiya dasturlari... Bularning barchasi 
Fargʻonaning ertangi kuni faqatgina ekin-
tikin, ogʻir sanoatdan emas, balki intellektual 
salohiyatdan ham suv ichishini kafolatlaydi.

* * *
Ijodiy safarimiz yoʻnalishi sarmoyalar 

va gʻoyalar uchrashadigan manzil — 
Investorlarga xizmat koʻrsatish markazi tomon 
burildi. Besh gektar maydonni egallagan 
“Fargʻona ekspo” majmuasi bir qaraganda 
qadimiy Ipak yoʻlidagi karvonsaroylarning 
zamonaviy, muhtasham koʻrinishi oʻlaroq 

taassurot qoldiradi. Sakkiz qavatli inshoot 
faqatgina koʻrgazma zali emas, gʻoyalar 

pulga, sarmoyalar esa real zavodlarga 
aylanadigan oʻziga xos inkubatordir. 200 
dan ortiq ishlab chiqaruvchi oʻz mahsulotini 
namoyish etayotgan bu joyda davlat idoralari, 
tadbirkorlar va xorijiy investorlar bir stolda 
oʻtirib, Fargʻonaning ertangi iqtisodiyotini 
allaqachon chiza boshlaganiga guvoh boʻldik.

* * *
Jurnalistlar bilan toʻla avtobusimiz yoʻlni 

Quvasoyning togʻli hududlari sari quvib boradi. 
Koʻzlagan manzilimiz — “Crown Ceramic” 
qoʻshma korxonasi. Zavod hududiga kirib, bir 
qarashda quloqni qomatga keltiruvchi, lekin 
kishiga boshqacha bir shijoat bagʻishlovchi 
toshlar shovqini ogʻushiga tushdik. Bu 

yerda mehnat moʻjizasi yuz bermoqda: oyoq 
ostidagi oddiy soy toshi, togʻlardagi qizil va 
kulrang kaolin qadoq qoʻlli ishchilar harakati 
va zamonaviy texnologiyalar sehri bilan jahon 
bozorlarini lol qoldiradigan keramogranit 
plitalarga aylanmoqda.

2025-yilda bunyod etilgan va yiliga 
8 million kvadrat metr mahsulot ishlab 
chiqarishga qodir ushbu zavod 1 trillion 
soʻmlik mahsulot tayyorlash va 35 million 
dollarlik eksport salohiyatiga ega. Xom
ashyoning 97 foizi oʻzimizniki — Quvasoy va 
Angren konlaridan keltiriladi. Bir kunda 600 
tonna tosh va 200 tonna kaolin shu yerning 

oʻzida saralanadi, tozalanadi. Zavoddagi 
yopiq zanjirli ekologik tizim insoniyatning 
tabiat oldidagi qarzini uzishga qaratilgani 
esa quvonarli: yomgʻir va oqova suvlar qayta 
ishlanib, ishlab chiqarishga yoʻnaltiriladi, 
chang yutish moslamalari havoni toza 

saqlaydi. Elektr sarfi 20 foiz kamaytirilgani, 
kunduz payti chiroqlardan voz kechilib, 
tabiiy yorugʻlikdan foydalanilayotgani har 
bir qarich yer, har bir kilovatt energiya 
uvol qilinmayotganidan dalolat. Italiya va 
Ispaniyaniki bilan bemalol bellashayotgan 
Fargʻona plitalari bugun Qirgʻiziston va 
Tojikiston binolariga koʻrk bagʻishlamoqda, 
ertaga esa butun Yevropaga yoʻl oladi. 
Korxona rahbarlarining aytishicha, bu yerda 
ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarning hajm 
jihatdan oʻxshashi nafaqat mintaqada, balki 
boshqa qitʼalarda ham yoʻq. Ular davlatimiz 
rahbari korxonaga tashrifi chogʻida, avvalo, 
zavod mahsulotlari bilan ichki bozorni 
taʼminlash borasida topshiriq bergani, hozir 
shu boʻyicha harakatlar ketayotganini aytdi. 
Ochigʻi, mamlakatimiz yetakchisining 
bunday topshirigʻidan quyidagi hayotiy 
hikmatni ilgʻadim: oʻz tuprogʻimizdan 
chiqayotgan shunday noyob toshlar, avvalo, 
oʻz binolarimizni bezasin.

Ruhiyat manzili

Qadimiy va navqiron Margʻilon... Bu 
shaharga qadam qoʻyishi bilan inson vujudida 
ajib bir hissiyot uygʻonadi. Aynan shu 
yerda, 35 gektar maydonda qad rostlagan 
Burhoniddin Margʻinoniy ilmiy-maʼrifiy va 
turizm majmuasi qalbimizni ayricha tarzda 
titratib yubordi. Qiymati 1,7 trillion soʻmlik 
bu moʻjaz shaharcha faqatgina inshootlar 
toʻplami emas, oʻtmish bilan bugunning 
yuzlashuvi goʻyo.

Karvonsaroylar, hunarmandlar markazi, 
milliy bozor oralab yurar ekanman, 
dimogʻimga isiriq va yogʻoch isi urilgandek, 
qulogʻimga hunarmandlar dastgohlarining 
ritmli ovozi quyilgandek tuyuldi. Ayniqsa, 
meni — bir ijodkorni hammadan koʻra koʻproq 
toʻlqinlantirgan joyi majmuadagi “Otabek va 
Kumush uyi” muzeyi boʻldi. “Oʻtkan kunlar” 
romanining har bir sahifasi bu yerda gʻisht va 
naqshga aylanib, jonlanib turganga oʻxshaydi. 
Men uch marta qayta oʻqigan muazzam 
romandagi oʻsha tanish darvoza, oʻsha muhit... 
Toʻlqinlanib ketmaslikning, qaboqqa yosh 
tiqilmasligining iloji yoʻq. Taassurotlarimni 
faqatgina u yerda boʻlganlargina tasdiqlasa 
kerak, nazarimda.

Boshqacha hissiyotlar bilan avtobusga 
qaytarkanmiz, direksiya masʼul xodimining 

soʻzlari yodimda qoldi: “Majmua yiliga 250 
ming xorijiy sayyohni jalb etishi kutilmoqda”.

Yana bir gap. Bu majmuaga har bir 
yurtdoshimiz imkon topib, albatta, kelishi 
kerak.

* * *
Xalqimizda eng oliy qadriyat nima? 

Albatta, oilasi, farzandlarini halol mehnat 
bilan boqish. Quva tumanidagi “Quva agro
star” korxonasida boʻlgach, ayni shu qadriyat 
xalqaro standartlarga ulanib ketganiga 
guvoh boʻldik. Yiliga 5 ming tonna qishloq 
xoʻjaligi mahsulotini yetishtirish, saqlash va 
qadoqlashni yagona tizimga birlashtirgan 
bu majmua chinakam maʼnoda milliy brend 
yaratmoqda. Xalqaro “Global G.A.P.” va 
“Halal” sertifikatlariga ega mahsulotlar oʻtgan 
yili ilk bor Yaponiya va Janubiy Koreya 
kabi “injiq” bozorlarga kirib bordi. Oddiy 

dehqon 10 sotix yeridan 250 million soʻm 
daromad topayotganini koʻrib, yerning qadri, 
mehnatning zavqi nima ekanini vujudingiz 
bilan his qilasiz. Korxona qamrovni yanada 

kengaytirib, yangi eksport geografiyasini 
ochish boʻyicha tinmay harakat qilyapti. 
Ayniqsa, bu harakatlar yana xalqimizga xos 
fazilat — isrofni kamaytirishga asoslangani 
bilan hayron qoldiradi. Masalan, korxonada 
hosil koʻpligidan yoki shamol tufayli 
toʻkilgan mevalar yigʻilib, innovatsiya asosida 
danagidan yegulik, poʻchogʻidan oʻgʻit va 
yoqilgʻi olinmoqda.

* * *
Quyosh tikkaga kelgan... Ketib 

borarkanmiz, avtobusimiz yoʻl boʻyidagi 
moʻjizaviy bir maydonda toʻxtaydi. Bu — 
agrovoltaika. Bir qarashda xuddi filmlardagi 
manzarani eslatadi: tepada quyoshdan 
energiya soʻrayotgan minglab yaltiroq 
panellar, ularning ostidagi salqin soyada esa 
yashnab turgan “avatar” uzumlari va nariroqda 
oʻtlab yurgan zotdor qoramollar.

Qarang, yurtimizning jizgʻinak quyoshi 
endi nafaqat elektr bermoqda, balki ekinlarga 
soya tashlab, tuproq namligini asramoqda. 
Avstriyaning zamonaviy yomgʻirlatib 
sugʻorish tizimi tufayli suv 40 foiz, oʻgʻit 

35 foiz tejalib, hosildorlik 25 foiz oshgan. 
Baliq yetishtiriladigan hovuzlardagi suv 
minerallarga boyib, toʻgʻri uzumzorga boradi, 
qoramollarning organik chiqindisi yerni 
oziqlantiradi, panellar esa hamma jarayonni 
quvvat bilan taʼminlaydi. Tabiatning bunday 
mukammal, yopiq aylanma zanjiri inson aqli 
bilan birlashib, 110 gektar yerda 2,5 million 
dollarlik eksport moʻjizasini yaratmoqda. 
Mazkur yondashuv endi butun respublikaga 
tarqaladi. Mutasaddilarning bildirishicha, bu 
boʻyicha davlatimiz rahbari ayni manzilga 
tashrifi chogʻida topshiriq bergan.

* * *
Yoʻl charchoqlari Quvadagi “Karkidon” 

suv omboriga yetganimizda zumda tarqab 
ketadi. Yashil qirlar oʻrtasida yastanib 
yotgan koʻm-koʻk moviy suv kishiga 
shunday bir sokinlik beradiki, shaharning 

shovqin-suronidan oz-moz toliqqan koʻngil 
orom topadi. Bu turizm majmuasi ertaga 
Fargʻonaning “Shveytsariyasi”ga aylanishiga 
shubha qilmaysiz. 508 gektar maydonda barpo 
etilayotgan mehmon uylari, lavandazorlar, 
sokin goʻshalar... Yiliga 750 ming sayyohni 
qabul qila oladigan bu maskan nafaqat 
iqtisodiy foyda, balki insonlar mehnatdan 
charchaganda oilasi bilan kelib, munosib 
hordiq chiqaradigan fayzli manzilga aylanadi.

Majmuani tomosha qilarkanmiz, 
hamrohlarimizdan biri gap boshlaydi: 
“Mehnatkash xalq maza qilib dam olishga 
ham haqli”. Hamrohimizning bu fikrida toʻla 
hayotiylik mujassamligi uchun uni qayd qilib 
oldim. 

Shu bilan press-turimiz poyoniga yeta 
boshlaydi. Bolalikda bobolarimdan eshitgan 
bir gap yodimda qolgan: har safarning murodi 
va hikmati boʻladi. Biz esa jamoamiz bilan 
yangilanayotgan Fargʻonada har ikkisini-da 
topdik, nazarimda.

Safar davomida telefonimga ancha-muncha 
gaplarni qayd qilibman-u, koʻrganlarimni 
xuddi oʻzidek yozishga soʻzlarim ojizlik 
qilayotgandek tuyuladi. Aslida, nimadir yozish 
bir tomonu unga mos nom qoʻyish bir tomon. 
Mashhur oʻzbek hofizining bir qoʻshigʻida 

“Fargʻona demanglar, parixonadur” degan 
jumla bor. Unda, shubhasiz, “Fargʻona” 
va “parixona” soʻzlarining ildizi bir degan 
badiiy ishora bor. Men esa aynan shu jumlani 
safarnomaga sarlavha qilib olmoqqa ahd 
qildim. 

Chunki Fargʻonaning qadimiy tuprogʻida 
bugun shunchaki binolar qurilmayapti, 
bu yerda yangi davr odamlarining halol 
tafakkuri, tabiati yuksalmoqda. Qadoq 
qoʻllar, peshonalardagi ter, yuzlardagi 
farishtali samimiyat va ertangi kunga qatʼiy 
ishonch — bularning barchasi yaxlitlashib, 
chinakam yangi Oʻzbekistonning urib turgan 
ishtiyoqmand yuragiga aylanmoqda. Buni 
shunchaki aql bilan anglab boʻlmaydi. Buni 
shu shamoldan nafas olib, shu xalqning 
koʻzlariga boqib, faqatgina yurak orqali 
his qilish mumkin. Fargʻona gullamoqda. 
Fargʻona yuksalmoqda. Bu yuksalish 
bizning — barchamizning mushtarak yorugʻ 
kunlarimiz dalolatgoʻyidir.

Jonibek ALIJONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

“FARG‘ONA  DEMANGIZ,  PARIXONADUR”

Qadimiy va navqiron Margʻilon... Bu shaharga qadam 
qoʻyishi bilan inson vujudida ajib bir hissiyot uygʻonadi. Aynan shu 
yerda, 35 gektar maydonda qad rostlagan Burhoniddin Margʻinoniy 
ilmiy-maʼrifiy va turizm majmuasi qalbimizni ayricha tarzda titratib 
yubordi. Qiymati 1,7 trillion soʻmlik bu moʻjaz shaharcha faqatgina 
inshootlar toʻplami emas, oʻtmish bilan bugunning yuzlashuvi goʻyo.

2025-yilda bunyod etilgan va yiliga 8 million kvadrat metr 
mahsulot ishlab chiqarishga qodir ushbu zavod 
1 trillion soʻmlik mahsulot tayyorlash va 35 million 
dollarlik eksport salohiyatiga ega. Xomashyoning 
97 foizi oʻzimizniki — Quvasoy va Angren konlaridan 
keltiriladi. Bir kunda 600 tonna tosh va 200 tonna kaolin 
shu yerning oʻzida saralanadi, tozalanadi.

Yurtimiz bo‘ylab

Fargʻona... Zahiriddin Muhammad Bobur “Boburnoma”sida uning atrofi togʻlar bilan oʻralgani, 
feruza konlari, iqlimi, suvlari, shaharlari va mashhur kishilari haqida ishonchli bayon qiladi. “Muxtasar 
viloyatdur, oshliq va mevasi farovon”, deydi.
Uchoq zinalaridan tushib, bizni kutib turgan 
mezbonlar sari yurarkanman, to yetib 
borguncha darrov qoʻlimga telefonimni 
olaman-u, asarning shu joylarini topib 
oʻqiyman. Soʻng boshimni koʻtaraman, 
yuzimga urilayotgan vodiy shamolidan 
tafakkurimda oʻtmishning ulugʻvor 
nafasini, balki mutlaqo yangicha, shiddatli 
va bunyodkor, yurak urishiga oʻxshagan 
ayricha depsinishni his qilaman.

YANGI O‘ZBEKISTON
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